
CENÍK A PŘEHLED VÝBAVY

START 
Posuňte, přejeďte prstem, klepněte nebo klikněte pro pokračování.

https://www.landrover.cz/defender/index.html


2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER OBSAH

NAKONFIGURUJTE SI DEFENDER  
PRO DALŠÍ DOBRODRUŽSTVÍ.
Svůj Land Rover Defender si můžete sestavit zcela podle individuálního vkusu a potřeb.  
Od výběru modelu a motoru až po barvu karoserie a kola z lehkých slitin. 

Personalizujte si svůj Land Rover Defender pomocí našeho online konfigurátoru na landrover.cz, který vám nabídne mnoho dalších možností úprav.

1
MODEL A  
VERZE VÝBAVY
Pokud chcete svůj vůz sestavit sami, 
můžete na stranách 3 až 16 porovnat 
sériovou výbavu Defenderu 90,  
Defenderu 110 a Defenderu 130  
s různými verzemi výbavy.

4TECHNICKÉ ÚDAJE
Zde si porovnejte technické údaje  
různých motorů.  
Včetně výkonu, spotřeby, emisí  
a hmotností.

2MOTORIZACE A  
CENY VOZIDLA
Vyberte si ze široké nabídky hospodárných 
a výkonných benzínových či naftových motorů 
a jednoho plug-in hybridu. 

5
PERSONALIZACE
Kliknutím na odkazy v této části si pomocí  
online konfigurátoru můžete svůj Land Rover 
Defender dále přizpůsobit svému osobnímu  
stylu nebo si prohlédnout originální 
příslušenství Land Rover. Najdete zde také 
odkaz pro rezervování zkušební jízdy.

3BARVY KAROSERIE, 
KOLA A PAKETY
Můžete vybírat z různých barev karoserie,  
kol z lehkých slitin a paketů, abyste vyjádřili  
svůj osobní styl.

https://buildyour.landrover.cz/lr2/r/products/_/cs_cz/l663_k24/4an2g
https://www.landrover.cz/defender/index.html


2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI MODEL

LAND ROVER DEFENDER

Upozorňujeme, že sériová výbava se může při zvolení jiné varianty výbavy změnit. 
Vyobrazená vozidla jsou pouze ilustrační a mohou mít doplňkovou výbavu. Další informace k doplňkové výbavě a její dostupnosti obdržíte od svého autorizovaného prodejce vozů Land Rover.

DEFENDER 90 DEFENDER 110 DEFENDER 130

Abychom vám usnadnili rozhodování mezi Defenderem 90, Defenderem 110 a Defenderem 130,  
najdete na následujících stránkách přehled standardní výbavy každého z těchto tří modelů.



2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI VERZI VÝBAVY

SÉRIOVÁ VÝBAVA

1Nejsou schváleny jako zimní pneumatiky.   2Součástí paketu je využívání dat v objemu až 20 GB měsíčně pro všechny zvolené online funkce. Při překročení objemu dojde ke snížení přenosové rychlosti na přibl. 200 Kb/s. Platnost 1 rok od aktivace. Platnost lze za poplatek prodloužit. 
Vyobrazené vozidlo je pouze ilustrační a může mít doplňkovou výbavu. Další informace o doplňkové výbavě a její dostupnosti obdržíte od svého autorizovaného prodejce vozů Land Rover.

POHON A JÍZDNÍ DYNAMIKA

-  dvoustupňová rozdělovací převodovka  
(silniční/terénní převod)

- ocelové odpružení
- pohon všech kol (AWD)
- Terrain Response
- tlačítko Start/Stop 

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

- 3D prostorová kamera
- asistent pro rozjezd do svahu (HSA)
- asistent pro sjíždění strmých svahů (HDC)
- asistent pro stabilizaci přívěsu (TSA)
- asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu (LKA)
-  autonomní asistent nouzového brzdění (AEB)
-  dynamická kontrola stability (DSC)
- elektrická parkovací brzda (EPB)
-  elektromechanický posilovač řízení (EPAS) 
-  elektronická kontrola trakce (ETC)
-  elektronicky řízené rozdělování brzdné síly (EBD)
- parkovací senzory 360°
- protiblokovací brzdový systém (ABS)
- regulace brzdění při zatáčení (CBC)
- rozjezd při nízké trakci
-  rozpoznávání dopravních značek a adaptivní 

omezovač rychlosti 
- snímání hloubky brodu (wade sensing) 
- systém kontroly náklonu (RSC)
- systém sledování pozornosti řidiče
-  tempomat a omezovač rychlosti
- ukazatel opotřebení brzdového obložení

EXTERIÉR

- aplikace na kapotě v barvě Narvik Black
-  asistent dálkových světel (AHBA)
- automatické světlomety
-  bez emblému motoru nebo stupně výbavy
-  boční okna vzadu namísto Signature Graphic   

 (dekorativní prvek)
- boční otevírání pátých dveří
- boční průduchy v barvě Gloss Black
- brzdové třmeny, nelakované
- dešťový senzor
- dolní kryt vozidla vpředu a vzadu v barvě Ceres Silver
- kliky dveří v barvě vozidla
- koncová LED světla
- kovová střecha v barvě vozidla
- kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě Narvik Black
- LED světlomety
- lišta mřížky chladiče v barvě Anthracite Grained 
- logo Land Rover na mřížce chladiče
- manuální nastavení sklonu světlometů
- nápis Defender v barvě Ceres Silver
-  rozšíření blatníků a dolní dveřní lišty  

v barvě Anthracite Grained
- středové třetí brzdové světlo
- uvítací osvětlení
-  vnější zpětná zrcátka, elektricky sklopná a vyhřívaná,  

se samostmívací funkcí na straně řidiče a osvětlením 
bezprostředního okolí vozu

- vyhřívané zadní sklo s časovačem
- zadní mlhová světla
- zadní stěrač

KOLA A PNEUMATIKY

-  19“ s 6 dvojitými paprsky, Gloss Sparkle Silver  
(Style 6010)

- celoroční pneumatiky1
- plnohodnotné 19“ náhradní kolo
-  systém sledování tlaku v pneumatikách (TPMS)

INTERIÉR

- 2 držáky na nápoje vpředu
-  čalounění stropu z materiálu Morzine (látka) – Light 

Oyster
- dvouzónová klimatizace
-  elektricky ovládaná okna s funkcí otevření/zavření 

jedním dotykem a ochranou proti přivření
- háčky v zavazadlovém prostoru
- kryt zavazadlového prostoru
- manuálně nastavitelný sloupek řízení
-  mělký úložný prostor v podlaze zavazadlového 

prostoru
- multifunkční volant v materiálu Dinamica®

- nekuřácká sada
- osvětlení interiéru
- pogumovaná podlaha interiéru vozidla 
- pogumovaná podlaha zavazadlového prostoru
- prahové lišty
-  přední sedadla: 12 nastavení polohy  

(6 nastavení elektricky, 6 nastavení manuálně)
- přihrádka spolujezdce, osvětlená
- prostor pro nohy vpředu, osvětlený
- prostřední hlavová opěrka vzadu
-  sedadla z materiálu Resist, interiér v odstínu  

Ebony/Ebony
- sluneční clony s osvětlenými kosmetickými zrcátky
- standardní interiér
- středová konzola s loketní opěrkou
- světla na čtení vzadu
-  světle šedé střešní příčníky, práškově lakované 

a kartáčované
- vnitřní zpětné zrcátko se samostmívací funkcí
-  volič řazení automatické převodovky z materiálu 

Resist
-  zadní sedadla dělitelná v poměru 40:20:40, možnost 

vytvoření průchozího otvoru a středová loketní 
opěrka

KOMFORT

- bezklíčový přístupový systém (Keyless Entry)

KONEKTIVITA A INFOTAINMENT

- 10“ dotykový displej 
- 12V přípojka v zavazadlovém prostoru
- 12,3“ interaktivní TFT displej přístrojové desky
- Android Auto™, bezdrátově 
- Apple CarPlay®, bezdrátově
- audiosystém Land Rover (180 W, 6 reproduktorů)
- InControl Remote App, kompatibilní
- Paket Online Pack s datovým tarifem2
- Pivi Pro s navigací
- přijímač digitálního rádiového vysílání (DAB+)
- Secure Tracker (platnost 12 měsíců od aktivace)

BEZPEČNOST A OCHRANA PROTI 
ODCIZENÍ

-  automatické zamykání dveří konfigurovatelné 
zákazníkem

- elektricky ovládané dětské pojistky
- obvodový alarm
-  přední airbagy,  

s detekcí obsazenosti sedadla spolujezdce 
-  upevňovací body ISOFIX na zadních sedadlech  

(vnější sedadla)
- upozornění na nezapnutý bezpečnostní pás

LAND ROVER DEFENDER 90 S



2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI VERZI VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER 110 S

SÉRIOVÁ VÝBAVA

1K dostání pouze u P400e AWD.   2Není k dostání u P400e AWD.   3Nejsou schváleny jako zimní pneumatiky.   4Součástí paketu je využívání dat v objemu až 20 GB měsíčně pro všechny zvolené online funkce.  
Při překročení objemu dojde ke snížení přenosové rychlosti na přibl. 200 Kb/s. Platnost 1 rok od aktivace. Platnost lze za poplatek prodloužit.
Vyobrazené vozidlo je pouze ilustrační a může mít doplňkovou výbavu. Další informace o doplňkové výbavě a její dostupnosti obdržíte od svého autorizovaného prodejce vozů Land Rover.

POHON A JÍZDNÍ DYNAMIKA

- Adaptive Dynamics (adaptivní podvozek)1
-  dvoustupňová rozdělovací převodovka  

(silniční/terénní převod)
- elektronicky řízené vzduchové odpružení1
- ocelové odpružení2
- pohon všech kol (AWD)
- režim ECO1
- Terrain Response
- tlačítko Start/Stop 

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

- 3D prostorová kamera
- asistent pro rozjezd do svahu (HSA)
- asistent pro sjíždění strmých svahů (HDC)
- asistent pro stabilizaci přívěsu (TSA)
- asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu (LKA)
-  autonomní asistent nouzového brzdění (AEB)
-  dynamická kontrola stability (DSC)
- elektrická parkovací brzda (EPB)
-  elektromechanický posilovač řízení (EPAS) 
-  elektronická kontrola trakce (ETC)
-  elektronicky řízené rozdělování brzdné síly (EBD)
- parkovací senzory 360°
- protiblokovací brzdový systém (ABS)
- regulace brzdění při zatáčení (CBC)
- rozjezd při nízké trakci
-  rozpoznávání dopravních značek a adaptivní 

omezovač rychlosti 
- snímání hloubky zanoření (wade sensing) 
- systém kontroly náklonu (RSC)
- systém sledování pozornosti řidiče
-  tempomat a omezovač rychlosti
- ukazatel opotřebení brzdového obložení

NABÍJENÍ1

- časové řízené nabíjení1
-  přípojka CCS pro DC nabíjení (stejnosměrným proudem)1
- přípojka typu 2 pro AC nabíjení (střídavým proudem)1

NABÍJECÍ KABELY1

-  Kabel pro nabíjení na dobíjecích stanicích (kabel Mode 3)1

EXTERIÉR

- aplikace na kapotě v barvě Narvik Black
-  asistent dálkových světel (AHBA)
- automatické nastavení sklonu světlometů1
- automatické světlomety
-  bez emblému motoru nebo stupně výbavy
- boční otevírání pátých dveří
- boční průduchy v barvě Gloss Black
- brzdové třmeny, nelakované
- dešťový senzor
- determální čelní sklo1
- dolní kryt vozidla vpředu a vzadu v barvě Ceres Silver
- kliky dveří v barvě vozidla
- koncová LED světla
- kovová střecha v barvě vozidla
- kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě Narvik Black
- LED světlomety
- lišta mřížky chladiče v barvě Anthracite Grained 
- logo Land Rover na mřížce chladiče
- manuální nastavení sklonu světlometů2
- nápis Defender v barvě Ceres Silver
-  rozšíření blatníků a dolní dveřní lišty  

v barvě Anthracite Grained
-  Signature graphic 

Charakteristický dekorativní prvek – čtvercová clona 
zadních bočních oken s odkládací přihrádkou v 
interiéru.

- skla od B-sloupku, zatmavená1
- středové třetí brzdové světlo
- střešní zábradlí v černé barvě
- uvítací osvětlení
-  vnější zpětná zrcátka, elektricky sklopná a vyhřívaná,  

se samostmívací funkcí na straně řidiče a osvětlením 
bezprostředního okolí vozu

- vyhřívané zadní sklo s časovačem
- zadní mlhová světla
- zadní stěrač

KOLA A PNEUMATIKY

-  19“ s 6 dvojitými paprsky, Gloss Sparkle Silver  
(Style 6010)

- celoroční pneumatiky3
- plnohodnotné 19“ náhradní kolo
-  systém sledování tlaku v pneumatikách (TPMS)

INTERIÉR

- 2 držáky na nápoje vpředu
-  čalounění stropu z materiálu Morzine (látka) – Light 

Oyster
- dvouzónová klimatizace
-  elektricky ovládaná okna s funkcí otevření/zavření 

jedním dotykem a ochranou proti přivření
- háčky v zavazadlovém prostoru
- kryt zavazadlového prostoru
- manuálně nastavitelný sloupek řízení
- multifunkční volant v materiálu Dinamica®

- nekuřácká sada
- osvětlení interiéru
- pogumovaná podlaha interiéru vozidla 
- pogumovaná podlaha zavazadlového prostoru
- prahové lišty
-  přední sedadla: 12 nastavení polohy  

(6 nastavení elektricky, 6 nastavení manuálně)
- přihrádka spolujezdce, osvětlená
- prostor pro nohy vpředu, osvětlený
- prostřední hlavová opěrka vzadu
-  sedadla z materiálu Resist, interiér v odstínu  

Ebony/Ebony
- sluneční clony s osvětlenými kosmetickými zrcátky
- standardní interiér
- středová konzola s loketní opěrkou
- světla na čtení vzadu
-  světle šedé střešní příčníky, práškově lakované 

a kartáčované
- vnitřní zpětné zrcátko se samostmívací funkcí
-  volič řazení automatické převodovky z materiálu 

Resist
-  zadní sedadla dělitelná v poměru 40:20:40, možnost 

vytvoření průchozího otvoru a středová loketní 
opěrka

KOMFORT

- bezklíčový přístupový systém (Keyless Entry)

KONEKTIVITA A INFOTAINMENT

- 10“ dotykový displej 
- 12V přípojka v zavazadlovém prostoru
- 12,3“ interaktivní TFT displej přístrojové desky
- Android Auto™, bezdrátově 
- Apple CarPlay®, bezdrátově
- audiosystém Land Rover (180 W, 6 reproduktorů)
- InControl Remote App, kompatibilní
- paket Online Pack s datovým tarifem4
- Pivi Pro s navigací
- přijímač digitálního rádiového vysílání (DAB+)
- Secure Tracker (platnost 12 měsíců od aktivace)

BEZPEČNOST A OCHRANA PROTI 
ODCIZENÍ

-  akustický výstražný systém vozidla (AVAS)1
-  automatické zamykání dveří konfigurovatelné 

zákazníkem
- elektricky ovládané dětské pojistky
- obvodový alarm
-  přední airbagy, s detekcí obsazenosti sedadla 

spolujezdce 
-   upevňovací body ISOFIX na zadních sedadlech  

(vnější sedadla)
- upozornění na nezapnutý bezpečnostní pás



2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI VERZI VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER 90 A 110 SE

NAD RÁMEC SÉRIOVÉ VÝBAVY

POHON A JÍZDNÍ DYNAMIKA

- elektronicky řízené vzduchové odpružení1

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

- Adaptive Dynamics (adaptivní podvozek)1
- asistent varování před kolizí při couvání 
-  systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí vč. 

přibližovacího senzoru

EXTERIÉR

- automatické nastavení sklonu světlometů
-  LED světlomety s charakteristickými světly pro denní 

svícení 

KOLA A PNEUMATIKY

- 20“ s 5 paprsky, Gloss Sparkle Silver (Style 5094)
- plnohodnotné 20“ náhradní kolo

INTERIÉR

- osvětlení interiéru, konfigurovatelné
-  přední sedadla se 14 nastaveními polohy 

(12 nastavení elektricky, 2 nastavení manuálně), 
s paměťovou funkcí1

-  sedadlo řidiče se 14 nastaveními polohy (12 nastavení 
elektricky, 2 nastavení manuálně), s paměťovou 
funkcí2

KONEKTIVITA A INFOTAINMENT

-  audiosystém Meridian™  
(400 W, 11 reproduktorů včetně subwooferu)

KOMFORT

-  upevňovací body ISOFIX na sedadle spolujezdce1

1Pouze pro Defender 110.   2Pouze pro Defender 90.
Upozorňujeme, že standardní výbava může být nahrazena volitelnou výbavou. 
Vyobrazená vozidla jsou pouze ilustrační a mohou mít doplňkovou výbavu. Další informace o doplňkové výbavě a její dostupnosti obdržíte od svého autorizovaného prodejce vozů Land Rover.

DEFENDER 90 SE

DEFENDER 110 SE



2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI VERZI VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER 130 SE

SÉRIOVÁ VÝBAVA

1Nejsou schváleny jako zimní pneumatiky.   2Součástí paketu je využívání dat v objemu až 20 GB měsíčně pro všechny zvolené online funkce. Při překročení objemu dojde ke snížení přenosové rychlosti na přibl. 200 Kb/s. Platnost 1 rok od aktivace. Platnost lze za poplatek prodloužit.
Vyobrazené vozidlo je pouze ilustrační a může mít doplňkovou výbavu. Další informace o doplňkové výbavě a její dostupnosti obdržíte od svého autorizovaného prodejce vozů Land Rover.

POHON A JÍZDNÍ DYNAMIKA

- Adaptive Dynamics (adaptivní podvozek)
-  dvoustupňová rozdělovací převodovka  

(silniční/terénní převod)
- elektronicky řízené vzduchové odpružení 
- pohon všech kol (AWD)
- Terrain Response
- tlačítko Start/Stop 

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

- 3D prostorová kamera
- asistent pro rozjezd do svahu (HSA)
- asistent pro sjíždění strmých svahů (HDC)
- asistent pro stabilizaci přívěsu (TSA)
- asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu (LKA)
- asistent varování před kolizí při couvání
-  autonomní asistent nouzového brzdění (AEB)
-  dynamická kontrola stability (DSC)
- elektrická parkovací brzda (EPB)
-  elektromechanický posilovač řízení (EPAS) 
-  elektronická kontrola trakce (ETC)
-  elektronicky řízené rozdělování brzdné síly (EBD)
- parkovací senzory 360°
- protiblokovací brzdový systém (ABS)
- regulace brzdění při zatáčení (CBC)
- rozjezd při nízké trakci
-  rozpoznávání dopravních značek a adaptivní 

omezovač rychlosti 
- snímání hloubky zanoření (wade sensing) 
- systém kontroly náklonu (RSC)
-  systém sledování pozornosti řidiče 

 systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí  
vč. přibližovacího senzoru

-  tempomat a omezovač rychlosti
- ukazatel opotřebení brzdového obložení

EXTERIÉR

- aplikace na kapotě v barvě Narvik Black
-  asistent dálkových světel (AHBA)
- automatické nastavení sklonu světlometů
- automatické světlomety
- boční otevírání pátých dveří
- boční průduchy v barvě Gloss Black
- brzdové třmeny, nelakované
- dešťový senzor
- dolní kryt vozidla vpředu a vzadu v barvě Ceres Silver
- kliky dveří v barvě vozidla
- koncová LED světla
- kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě Narvik Black
-  LED světlomety s charakteristickými světly pro denní 

svícení
- lišta mřížky chladiče v barvě Anthracite Grained 
- nápis Defender v barvě Ceres Silver
-  Posuvné panoramatické střešní okno včetně 

elektricky ovládané sluneční clony
-  rozšíření blatníků a dolní dveřní lišty  

v barvě Anthracite Grained
-  Signature graphic 

Charakteristický dekorativní prvek – čtvercová  
clona zadních bočních oken s odkládací přihrádkou  
v interiéru.

- střecha v barvě vozidla
- středové třetí brzdové světlo
- střešní zábradlí v černé barvě 
- uvítací osvětlení
-  vnější zpětná zrcátka, elektricky sklopná a vyhřívaná,  

se samostmívací funkcí na straně řidiče a osvětlením 
bezprostředního okolí vozu

- vyhřívané zadní sklo s časovačem
- zadní mlhová světla
- zadní stěrač

KOLA A PNEUMATIKY

- 20“ s 5 paprsky, Gloss Sparkle Silver (Style 5094)
- celoroční pneumatiky1
- kryt náhradního kola v barvě vozidla
- plnohodnotné 20“ náhradní kolo
-  systém sledování tlaku v pneumatikách (TPMS)

INTERIÉR

- 2 držáky na nápoje vpředu
-  3. řada sedadel, manuální nastavování, dělitelná  

v poměru 40:20:40
-  čalounění stropu z materiálu Morzine (látka) – Light 

Oyster
-  elektricky ovládaná okna s funkcí otevření/zavření 

jedním dotykem a ochranou proti přivření
- háčky v zavazadlovém prostoru
- kryt zavazadlového prostoru
- manuálně nastavitelný sloupek řízení
-  mělký úložný prostor v podlaze zavazadlového prostoru
- multifunkční volant v materiálu Dinamica®

- nekuřácká sada
- osvětlení interiéru, konfigurovatelné
- pogumovaná podlaha interiéru vozidla 
- prahové lišty
-  přední sedadla se 14 nastaveními polohy (12 nastavení 

elektricky, 2 nastavení manuálně), s paměťovou funkcí
- přihrádka spolujezdce, osvětlená
- prostor pro nohy vpředu, osvětlený
- prostřední hlavová opěrka vzadu
- rohože
-  sedadla z materiálu Resist, interiér v odstínu Ebony/Ebony
- sluneční clony s osvětlenými kosmetickými zrcátky
- snímač kvality vzduchu
- standardní interiér
- středová konzola s loketní opěrkou
- světla na čtení vzadu
-   světle šedé střešní příčníky, práškově lakované 

a kartáčované
-  systém čištění vzduchu Pro v interiéru s filtrem PM2.5
-  třízónová klimatizace s přídavnou chladicí jednotkou
- vnitřní zpětné zrcátko se samostmívací funkcí
-  volič řazení automatické převodovky z materiálu Resist
 -  zadní lavice, dělitelná v poměru 60:40, posuvná, 

s manuálně nastavitelnou opěrkou zad, možnost 
vytvoření průchozího otvoru a středová loketní opěrka

KOMFORT

- bezklíčový přístupový systém (Keyless Entry)
- upevňovací body ISOFIX na sedadle spolujezdce

KONEKTIVITA A INFOTAINMENT

- 11,4“ dotykový displej
- 12V přípojka v zavazadlovém prostoru
- 12,3“ interaktivní TFT displej přístrojové desky
- Android Auto™, bezdrátově 
- Apple CarPlay®, bezdrátově
-  audiosystém Meridian™  

(400 W, 11 reproduktorů včetně subwooferu)
- InControl Remote App, kompatibilní
- paket Online Pack s datovým tarifem2
- Pivi Pro s navigací
- přijímač digitálního rádiového vysílání (DAB+)
- Secure Tracker (platnost 12 měsíců od aktivace)

BEZPEČNOST A OCHRANA PROTI 
ODCIZENÍ

-  automatické zamykání dveří konfigurovatelné 
zákazníkem

- elektricky ovládané dětské pojistky
- obvodový alarm
-  přední airbagy, s detekcí obsazenosti sedadla 

spolujezdce 
-  upevňovací body ISOFIX na zadních sedadlech  

(vnější sedadla)
- upozornění na nezapnutý bezpečnostní pás



2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI VERZI VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER 90, 110 A 130 X-DYNAMIC SE

NAD RÁMEC VÝBAVY SE

EXTERIÉR

- černá kontrastní střecha1
- pevné tažné oko 

KOLA A PNEUMATIKY

- 20“ s 5 paprsky, Satin Dark Grey (Style 5094)

INTERIÉR

- čalounění stropu z materiálu Morzine (látka) – Ebony
- prahové lišty s nápisem X-Dynamic
-  sedadla z materiálu Resist a Robustec v odstínu 

Ebony, interiér v odstínu Ebony/Ebony

1Nelze kombinovat s barvou karoserie Santorini Black.
Upozorňujeme, že standardní výbava může být nahrazena volitelnou výbavou. 
Vyobrazená vozidla jsou pouze ilustrační a mohou mít doplňkovou výbavu. Další informace o doplňkové výbavě a její dostupnosti obdržíte od svého autorizovaného prodejce vozů Land Rover.

DEFENDER 90 X-DYNAMIC SE

DEFENDER 110 X-DYNAMIC SE

DEFENDER 130 X-DYNAMIC SE



2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI VERZI VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER 90, 110 A 130 X-DYNAMIC HSE

NAD RÁMEC VÝBAVY X-DYNAMIC SE

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

-  adaptivní tempomat (ACC) s funkcí Stop & Go
- systém varování před kolizí

EXTERIÉR

-  posuvné panoramatické střešní okno včetně 
elektricky ovládané sluneční clony

- přední mlhová světla

KOLA A PNEUMATIKY

- 20“ s 5 paprsky, Satin Dark Grey (Style 5098)

INTERIÉR

- elektricky nastavitelný sloupek řízení
- Extented Leather Upgrade
- kožený multifunkční volant
-  přední sedadla s 18 nastaveními polohy  

(14 nastavení elektricky, 4 nastavení manuálně),  
vyhřívaná a chlazená, s paměťovou funkcí2

- rohože
-  sedadla z kůže Windsor a materiálu Robustec  

v odstínu Ebony/Ebony, interiér v odstínu Ebony 
-  sedadlo řidiče s 18 nastaveními polohy  

(14 nastavení elektricky, 4 nastavení manuálně),  
vyhřívané a chlazené, s paměťovou funkcí1

- volič řazení automatické převodovky v kůži

KONEKTIVITA A INFOTAINMENT

- 11,4“ dotykový displej

1Pouze pro Defender 90.   2Není k dostání pro Defender 90.
Upozorňujeme, že standardní výbava může být nahrazena volitelnou výbavou. 
Vyobrazená vozidla jsou pouze ilustrační a mohou mít doplňkovou výbavu. Další informace o doplňkové výbavě a její dostupnosti obdržíte od svého autorizovaného prodejce vozů Land Rover.

DEFENDER 90 X-DYNAMIC HSE

DEFENDER 110 X-DYNAMIC HSE

DEFENDER 130 X-DYNAMIC HSE



2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI VERZI VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER 110 HARD TOP S

NAD RÁMEC SÉRIOVÉ VÝBAVY

EXTERIÉR

-  Signature graphic v odstínu Fuji White nebo Narvik 
Black

- skla od B-sloupku, zatmavená

INTERIÉR

-  osvětlené a uzamykatelné přihrádky v podvozku1
-  protiskluzová pryžová podložka v zavazadlovém 

prostoru
- pryžové rohože s vysokým okrajem

KONEKTIVITA A INFOTAINMENT

- audiosystém (140 W, 4 reproduktory)

Upozorňujeme, že standardní výbava může být nahrazena volitelnou výbavou. 
Vyobrazené vozidlo je pouze ilustrační a může mít doplňkovou výbavu. Další informace o doplňkové výbavě a její dostupnosti obdržíte od svého autorizovaného prodejce vozů Land Rover.

DEFENDER 110 HARD TOP S



2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI VERZI VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER 90 A 110 HARD TOP X-DYNAMIC SE

NAD RÁMEC SÉRIOVÉ VÝBAVY

1Pouze pro Defender 110.   2Pouze pro Defender 90.   3Pro řidiče nosící brýle s varifokálními nebo bifokálními skly může být obtížné zvyknout si na digitální režim zrcátka. Kdykoli však mohou použít normální režim zrcátka.
Upozorňujeme, že standardní výbava může být nahrazena volitelnou výbavou. 
Vyobrazená vozidla jsou pouze ilustrační a mohou mít doplňkovou výbavu. Další informace o doplňkové výbavě a její dostupnosti obdržíte od svého autorizovaného prodejce vozů Land Rover.

DEFENDER 90 HARD TOP X-DYNAMIC SE

DEFENDER 110 HARD TOP X-DYNAMIC SE

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

- asistent varování před kolizí při couvání 
-  systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí  

vč. přibližovacího senzoru

EXTERIÉR

- automatické nastavení sklonu světlometů
- černá kontrastní střecha 
-  LED světlomety s charakteristickými světly pro denní 

svícení 
- pevná tažná oka v černé barvě
- Signature graphic v barvě vozidla
- skla od B-sloupku, zatmavená

KOLA A PNEUMATIKY

- 20“ s 5 paprsky, Satin Dark Grey (Style 5094)
- plnohodnotné 20“ náhradní kolo

INTERIÉR

-  čalounění stropu v materiálu Morzine (látka) – Ebony
-  osvětlené a uzamykatelné přihrádky v podvozku1
- osvětlení interiéru, konfigurovatelné
- prahové lišty s nápisem X-DYNAMIC
-  přední sedadla se 14 nastaveními polohy 

(12 nastavení elektricky, 2 nastavení manuálně), 
s paměťovou funkcí1 

-  protiskluzová pryžová podložka v zavazadlovém 
prostoru

- pryžové rohože s vysokým okrajem
-  sedadlo řidiče se 14 nastaveními polohy (12 nastavení 

elektricky, 2 nastavení manuálně), s paměťovou 
funkcí2

-  sedadla z materiálu Resist a Robustec v odstínu 
Ebony, interiér v odstínu Ebony/Ebony 

-  vnitřní zpětné zrcátko ClearSight1, 3

KONEKTIVITA A INFOTAINMENT

-  audiosystém Meridian™  
(280 W, 7 reproduktorů včetně subwooferu)

KOMFORT

-  upevňovací body ISOFIX na sedadle spolujezdce1



2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI VERZI VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER 90 A 110 XS EDITION

NAD RÁMEC VÝBAVY SE

POHON A JÍZDNÍ DYNAMIKA

- Adaptive Dynamics (adaptivní podvozek)
- elektronicky řízené vzduchové odpružení

EXTERIÉR

-  posuvné panoramatické střešní okno včetně 
elektricky ovládané sluneční clony

- přední mlhová světla
-  rám prahu dveří v barvě vozidla (v případě barvy 

karoserie Santorini Black je rám prahu dveří v odstínu 
Narvik Black)

- skla od B-sloupku, zatmavená
-  světlomety Matrix LED s charakteristickými světly  

pro denní svícení

KOLA A PNEUMATIKY

-  20“ s 5 dvojitými paprsky, Gloss Dark Grey,  
Contrast Diamond Turned (Style 5095)

INTERIÉR

- chlazená schránka v přední středové konzole 
- elektricky nastavitelný sloupek řízení
-  kovové prahové lišty s nápisem Defender, vpředu 

osvětlené
- kožený multifunkční volant
-  přední sedadla: 14 nastavení polohy  

(12 nastavení elektricky, 2 nastavení manuálně), 
vyhřívaná a chlazená, s paměťovou funkcí3

- rohože
-  sedadla čalouněná kůží s výraznou texturou v odstínu 

Ebony, interiér v odstínu Ebony
-  sedadlo řidiče: 14 nastavení polohy  

(12 nastavení elektricky, 2 nastavení manuálně),  
vyhřívané a chlazené, s paměťovou funkcí1

-  vnitřní zpětné zrcátko ClearSight2
- volič řazení automatické převodovky v kůži
- vyhřívaný volant
 

KONEKTIVITA A INFOTAINMENT

-  bezdrátové nabíjení chytrých telefonů

1Pouze pro Defender 90.   2Pro řidiče nosící brýle s varifokálními nebo bifokálními skly může být obtížné zvyknout si na digitální režim zrcátka. Kdykoli však mohou použít normální režim zrcátka.    
3Pouze pro Defender 110.
Upozorňujeme, že standardní výbava může být nahrazena volitelnou výbavou. 
Vyobrazená vozidla jsou pouze ilustrační a mohou mít doplňkovou výbavu. Další informace o doplňkové výbavě a její dostupnosti obdržíte od svého autorizovaného prodejce vozů Land Rover.

DEFENDER 90 XS EDITION

DEFENDER 110 XS EDITION



2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI VERZI VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER 90, 110 A 130 X

NAD RÁMEC VÝBAVY SE

POHON A JÍZDNÍ DYNAMIKA

- Adaptive Dynamics (adaptivní podvozek)
-  aktivní samosvorný diferenciál (vzadu)  

se systémem Torque Vectoring by Braking (TVBB)
- All Terrain Progress Control (ATPC)
- automatický systém Terrain Response 2
- elektronicky řízené vzduchové odpružení
- konfigurovatelný systém Terrain Response

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

-  adaptivní tempomat (ACC) s funkcí Stop & Go
- systém varování před kolizí

EXTERIÉR

- aplikace na kapotě v barvě Narvik Black
- černá kontrastní střecha1
-  dolní kryt vozidla vpředu a vzadu v provedení 

Starlight Satin Chrome
- koncová LED světla, tmavě tónovaná
-  kontrastní leskle černá kapota motoru1
-  lišta mřížky chladiče v provedení Starlight Satin 

Chrome
- nápis Defender v provedení Starlight Satin Chrome
- oranžové tažné oko, pevné
-  Posuvné panoramatické střešní okno včetně 

elektricky ovládané sluneční clony
- přední mlhová světla
-  rozšíření blatníků a dolní dveřní lišty  

v odstínu Narvik Black 
-  světlomety Matrix LED s charakteristickými světly  

pro denní svícení
- znak X

KOLA A PNEUMATIKY

-  20“ s 5 dvojitými paprsky, Gloss Dark Grey,  
Contrast Diamond Turned (Style 5095)

INTERIÉR

-  3. řada sedadel, manuální nastavování, dělitelná  
v poměru 40:20:40, vyhřívaná2

- čalounění stropu z materiálu Morzine (látka) – Ebony
- elektricky nastavitelný sloupek řízení
- Extented Leather Upgrade
-  kovové prahové lišty s nápisem Defender, vpředu 

osvětlené
-  kožený multifunkční volant s krytem airbagu  

v kůži
- obložení v provedení Rough-cut Walnut
-  přední sedadla: 18 nastavení polohy (14 nastavení 

elektricky, 4 nastavení manuálně), vyhřívaná  
a chlazená, s paměťovou funkcí8

-  rohože sedadlo řidiče: 18 nastavení polohy 
(14 nastavení elektricky, 4 nastavení manuálně) 
vyhřívané a chlazené s paměťovou funkcí4

- snímač kvality vzduchu6
-  sedadla z kůže Windsor a textilu Premium  

v odstínu Vintage Tan/Ebony, interiér v odstínu Ebony
- sportovní pedály z ušlechtilé oceli
-  systém čištění vzduchu Pro v interiéru  

s filtrem PM2.56
-  tmavě šedé střešní příčníky, práškově lakované 

a kartáčované
- třízónová klimatizace3
-  třízónová klimatizace s přídavnou chladicí jednotkou2
-  vnitřní zpětné zrcátko ClearSight5
- volič řazení automatické převodovky v kůži
-  zadní lavice, dělitelná v poměru 60:40, vyhřívaná, 

posuvná, s manuálně nastavitelnou opěrkou zad, 
možnost vytvoření průchozího otvoru a středová 
loketní opěrka2

-  zadní sedadla dělitelná v poměru 40:20:40,  
sklopná, vyhřívaná, možnost vytvoření průchozího 
otvoru a středová loketní opěrka7

KONEKTIVITA A INFOTAINMENT

- 11,4“ dotykový displej
- průhledový displej 
- síťová zásuvka v zavazadlovém prostoru

1Nelze kombinovat s barvou karoserie Santorini Black.   2Pouze pro Defender 130.   3Pouze pro Defender 110 P400e AWD.   4Pouze pro Defender 90.    
5Pro řidiče nosící brýle s varifokálními nebo bifokálními skly může být obtížné zvyknout si na digitální režim zrcátka. Kdykoli však mohou použít normální režim zrcátka.    
6Pouze pro Defender 110 P400e AWD a Defender 130.   7Není k dostání pro Defender 130.   8Není k dostání pro Defender 90. 
Upozorňujeme, že standardní výbava může být nahrazena volitelnou výbavou. 
Vyobrazená vozidla jsou pouze ilustrační a mohou mít doplňkovou výbavu. Další informace o doplňkové výbavě a její dostupnosti obdržíte od svého autorizovaného prodejce vozů Land Rover.

DEFENDER 90 X

DEFENDER 110 X

DEFENDER 130 X



2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI VERZI VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER 130 OUTBOUND

NAD RÁMEC VÝBAVY X-DYNAMIC SE

EXTERIÉR

- Outbound Exterior Pack
- přední mlhová světla
- střecha v barvě vozidla
- Signature graphic v barvě vozidla

KOLA A PNEUMATIKY

- 20“ s 5 dvojitými paprsky, Gloss Black (Style 5095)
- bez krytu náhradního kola v barvě vozidla

INTERIÉR

-  bez 3. řady sedadel
-  bez mělkého úložného prostoru v podlaze 

zavazadlového prostoru
-  matně černé střešní příčníky, práškově lakované 

a kartáčované
- obložení z materiálu Robustec
-  osvětlené kovové prahové lišty s nápisem DEFENDER
- pogumované rohože
- pryžová podložka do zavazadlového prostoru
- vyhřívaný volant

Upozorňujeme, že standardní výbava může být nahrazena volitelnou výbavou. 
Vyobrazené vozidlo je pouze ilustrační a může mít doplňkovou výbavu. Další informace o doplňkové výbavě a její dostupnosti obdržíte od svého autorizovaného prodejce vozů Land Rover.

DEFENDER 130 OUTBOUND



2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI VERZI VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER 90, 110 A 130 V8

NAD RÁMEC VÝBAVY X

POHON A JÍZDNÍ DYNAMIKA

-  automatický systém Terrain Response 2 s režimem 
Dynamic

EXTERIÉR

- bez střešního zábradlí
- determální čelní sklo
-  dvě dvojité koncovky výfukové soustavy  

(vlevo a vpravo) 
- elektricky ovládané tažné zařízení1
-  kapota motoru v barvě vozidla
- pevná tažná oka v černé barvě
- skla od B-sloupku, zatmavená
- vyhřívané čelní sklo
- vyhřívané trysky ostřikovačů
- vyspělý asistent pro jízdu s přívěsem 
- znak V8

KOLA A PNEUMATIKY

-  22“ s 5 paprsky, Satin Dark Grey (Style 5098)
- plnohodnotné 22“ náhradní kolo

INTERIÉR

- chlazená schránka v přední středové konzole 
- čtyřzónová klimatizace1
-  matně černé střešní příčníky, práškově lakované 

a kartáčované
- multifunkční volant v prémiovém veluru
- obložení z materiálu Robustec
-  osvětlené kovové prahové lišty s nápisem V8
- páčky pro manuální řazení v matném chromu
-  sedadla z kůže Windsor, prémiového veluru 

Dinamica® a materiálu Robustec v odstínu Ebony, 
interiér v odstínu Ebony

- snímač kvality vzduchu
-  systém čištění vzduchu Pro v interiéru s filtrem PM2.5
- třízónová klimatizace2
- třízónová klimatizace s přídavnou chladicí jednotkou3
- vyhřívaný volant
-  zadní lavice, dělitelná v poměru 60:40, vyhřívaná a 

chlazená, posuvná, s manuálně nastavitelnou opěrkou 
zad, možnost vytvoření průchozího otvoru a středová 
loketní opěrka4

KONEKTIVITA A INFOTAINMENT

-  bezdrátové nabíjení chytrých telefonů
-  prostorový audiosystém Meridian™  

(700 W, 15 reproduktorů včetně subwooferu)

KOMFORT

- Activity Key
-  dálkové ovládání garážových vrat (HomeLink®)

1Není k dostání pro Defender 130.   2Pouze pro Defender 90.   3Pouze pro Defender 110.   4Pouze pro Defender 130.
Upozorňujeme, že standardní výbava může být nahrazena volitelnou výbavou. 
Vyobrazená vozidla jsou pouze ilustrační a mohou mít doplňkovou výbavu. Další informace o doplňkové výbavě a její dostupnosti obdržíte od svého autorizovaného prodejce vozů Land Rover.

DEFENDER 90 V8

DEFENDER 110 V8

DEFENDER 130 V8



2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI VERZI VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER 90 A 110 V8 CARPATHIAN EDITION

NAD RÁMEC VÝBAVY X

POHON A JÍZDNÍ DYNAMIKA

-  automatický systém Terrain Response 2 s režimem 
Dynamic

EXTERIÉR

- aplikace na kapotě motoru v odstínu Narvik Black
-  barva karoserie Carpathian Grey se sametově matnou 

fólií na ochranu laku
- bez střešního zábradlí
- černé kontrastní páté dveře 
- determální čelní sklo
- elektricky ovládané tažné zařízení 
- leskle černé brzdové třmeny
- mřížka chladiče v odstínu New Carpathian Gloss
-  nápisy v barvě New Carpathian Gloss
- ostřikovače světlometů
- pevná tažná oka v černé barvě
-  přední a zadní spodní kryt v barvě  

New Carpathian Gloss
- rám prahu dveří v barvě Narvik Black
- skla od B-sloupku, zatmavená
-  dvě dvojité koncovky výfukové soustavy  

(vlevo a vpravo) 
- vyhřívané čelní sklo
- vyhřívané trysky ostřikovačů
- vyspělý asistent pro jízdu s přívěsem 
- znak V8

KOLA A PNEUMATIKY

-  22“ s 5 paprsky, Gloss Black (Style 5098)
- plnohodnotné 22“ náhradní kolo

INTERIÉR

- chlazená schránka v přední středové konzole
-  matně černé střešní příčníky, práškově lakované 

a kartáčované
- multifunkční volant v prémiovém veluru
- obložení z materiálu Robustec
-  osvětlené kovové prahové lišty s nápisem V8
- páčky pro manuální řazení v matném chromu
-  sedadla z kůže Windsor, prémiového veluru 

Dinamica® a materiálu Robustec v odstínu Ebony, 
interiér v odstínu Ebony

- snímač kvality vzduchu
-  systém čištění vzduchu Pro v interiéru s filtrem PM2.5
- třízónová klimatizace1
-  třízónová klimatizace s přídavnou chladicí jednotkou2
- vyhřívaný volant

KONEKTIVITA A INFOTAINMENT

-  bezdrátové nabíjení chytrých telefonů
-  prostorový audiosystém Meridian™  

(700 W, 15 reproduktorů včetně subwooferu)

KOMFORT

- Activity Key
-  dálkové ovládání garážových vrat (HomeLink®)

1Pouze pro Defender 90.   2Pouze pro Defender 110. 
Upozorňujeme, že standardní výbava může být nahrazena volitelnou výbavou. 
Vyobrazená vozidla jsou pouze ilustrační a mohou mít doplňkovou výbavu. Další informace o doplňkové výbavě a její dostupnosti obdržíte od svého autorizovaného prodejce vozů Land Rover.

DEFENDER 90 V8 CARPATHIAN EDITION

DEFENDER 110 V8 CARPATHIAN EDITION



3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY 2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI MOTORIZACI

LAND ROVER DEFENDER 90

Vybírat můžete z pěti systémů pohonu: tří naftových motorů a dvou benzínových.
Všechny modely jsou vybaveny automatickou převodovkou a pohonem všech kol.

MODELOVÝ ROK 2024

MOTOR STANDARDNÍ KOLA  
Z LEHKÉ SLITINY

VÝKON  
k/kW

SPOTŘEBA PALIVA
(v l/100 km, kombinovaná)*

EMISE CO2

(v g/km, kombinované)*
CENA V KČ
BEZ DPH

CENA V KČ
VČ. DPH**

DEFENDER S

D200 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 19“ s 6 dvojitými paprsky, 
Gloss Sparkle Silver (Style 6010) 200/147 8,3 216 1 357 928 1 643 093

D250 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 19“ s 6 dvojitými paprsky, 
Gloss Sparkle Silver (Style 6010) 249/183 8,3 216 1 471 080 1 780 007

D300 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 19“ s 6 dvojitými paprsky, 
Gloss Sparkle Silver (Style 6010) 300/221 8,3 217 1 569 308 1 898 863

DEFENDER SE

D200 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 20" s 5 paprsky,  
Gloss Sparkle Silver (Style 5094) 200/147 8,3 217 1 462 552 1 769 688

D250 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 20" s 5 paprsky,  
Gloss Sparkle Silver (Style 5094) 249/183 8,3 217 1 575 704 1 906 602

D300 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 20" s 5 paprsky,  
Gloss Sparkle Silver (Style 5094) 300/221 8,3 218 1 673 906 2 025 426

P400 AWD 3,0litrový 6válcový turbobenzínový MHEV 20" s 5 paprsky,  
Gloss Sparkle Silver (Style 5094) 400/294 10,6 238 1 744 392 2 110 714

DEFENDER XS EDITION

D250 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 20“ s 5 dvojitými paprsky, Gloss Dark Grey, 
Contrast Diamond Turned (Style 5095) 249/183 8,4 219 1 731 574 2 095 205

P400 AWD 3,0litrový 6válcový turbobenzínový MHEV 20“ s 5 dvojitými paprsky, Gloss Dark Grey, 
Contrast Diamond Turned (Style 5095) 400/294 10,6 240 1 900 262 2 299 317

*Údaje podle standardu WLTP. 
**�Uvedené�ceny�jsou�nezávazné�doporučené�prodejní�ceny�v�Kč�včetně�21�%�DPH,�za�předpokladu�objednání�standardně�dodávaných�kol.�V�ceně�vozidla�jsou�zahrnuty�dopravní�náklady�včetně�záruky�po�dobu�3�let�nebo�najetí�100�000�km�(podle�toho,�která�z�okolností�nastane�dříve).�
Pro�aktuální�nabídku�kontaktujte�autorizovaného�prodejce�vozů�Land Rover.

Uvedené�hodnoty�spotřeby�pohonných�hmot�a�emisí�CO2�jsou�hodnoty�zjištěné�podle�nařízení�EU�2017�/�1151�v�platném�znění�na�základě�WLTP�cyklu.�Vozidla�jsou�při�této�metodě�testována�s�doplňkovou�výbavou,�na�náročnějším�jízdním�profilu�a�za�obtížnějších�testovacích�podmínek.� 
Tyto�hodnoty�slouží�výlučně�jako�ukazatel�a�pouze�pro�porovnání�jednotlivých�modelů�vozidel�a�výrobců�vozidel.�Spotřeba�paliva�a�emise�CO2�se�mohou�u�různých�provedení�modelové�řady�z�důvodu�rozdílných�specifikací�a�rozdílné�doplňkové�výbavy�lišit,�resp.�zvýšit.� 
V�závislosti�na�stylu�jízdy,�stavu�silnic�a�dopravy�jakož�i�v�závislosti�na�stavu�vozidla�se�mohou�v�praxi�objevovat�odchylné�výsledky�spotřeby.

Společnost�Jaguar�Land Rover�Austria�GmbH�si�vyhrazuje�právo�kdykoli�změnit�specifikace,�barvy�a�ceny�modelů�a�položek�uvedených�a�popsaných�v�tomto�ceníku.�Všechny�ceny�uvedené�v�tomto�ceníku�jsou�nezávazná�cenová�doporučení�společnosti�Jaguar�Land Rover�Austria�GmbH,�
jako�importéra�značky�Land Rover�pro�trh�v�České�republice.�Změny�v�konstrukci,�výbavě,�kombinovatelnosti,�dostupnosti,�rozsahu�dodávky�a�výkonů,�jakož�i�změny�cen�v�důsledku�tiskových�chyb�jsou�výslovně�vyhrazeny.�Cena�za�doplňkovou�výbavu�se�vztahuje�pouze�na�montáž�této�
výbavy�ve�výrobě.



3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY 2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI MOTORIZACI

LAND ROVER DEFENDER 90 (POKRAČOVÁNÍ)
MODELOVÝ ROK 2024

MOTOR STANDARDNÍ KOLA  
Z LEHKÉ SLITINY

VÝKON  
k/kW

SPOTŘEBA PALIVA
(v l/100 km, kombinovaná)*

EMISE CO2

(v g/km, kombinované)*
CENA V KČ
BEZ DPH

CENA V KČ
VČ. DPH**

DEFENDER X-DYNAMIC SE

D200 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 20“ s 5 paprsky,  
Satin Dark Grey (Style 5094) 200/147 8,3 217 1 552 226 1 878 193

D250 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 20“ s 5 paprsky,  
Satin Dark Grey (Style 5094) 249/183 8,3 217 1 665 378 2 015 107

D300 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 20“ s 5 paprsky,  
Satin Dark Grey (Style 5094) 300/221 8,3 218 1 765 738 2 136 543

P400 AWD 3,0litrový 6válcový turbobenzínový MHEV 20“ s 5 paprsky,  
Satin Dark Grey (Style 5094) 400/294 10,6 238 1 836 198 2 221 800

DEFENDER X-DYNAMIC HSE

D250 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 20“ s 5 paprsky,  
Satin Dark Grey (Style 5098) 249/183 8,4 219 1 814 852 2 195 971

D300 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 20“ s 5 paprsky,  
Satin Dark Grey (Style 5098) 300/221 8,4 220 1 910 948 2 312 247

P400 AWD 3,0litrový 6válcový turbobenzínový MHEV 20“ s 5 paprsky,  
Satin Dark Grey (Style 5098) 400/294 10,6 240 1 983 540 2 400 083

DEFENDER X

D300 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 20“ s 5 dvojitými paprsky, Gloss Dark Grey, 
Contrast Diamond Turned (Style 5095) 300/221 8,4 220 2 357 186 2 852 195

P400 AWD 3,0litrový 6válcový turbobenzínový MHEV 20“ s 5 dvojitými paprsky, Gloss Dark Grey, 
Contrast Diamond Turned (Style 5095) 400/294 10,7 240 2 406 274 2 911 592

DEFENDER V8

P525 AWD 5.0litrový přeplňovaný motor V8 22“ s 5 paprsky, 
Satin Dark Grey (Style 5098) 525/386 14,2 320 2 950 740 3 570 395

DEFENDER V8 CARPATHIAN EDITION

P525 AWD 5.0litrový přeplňovaný motor V8 22“ s 5 paprsky, 
Gloss Black (Style 5098) 525/386 14,2 321 3 115 164 3 769 348

DEFENDER HARD TOP X-DYNAMIC SE

D250 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 20“ s 5 paprsky,  
Satin Dark Grey (Style 5094) 249/183 8,7 227 1 562 938 1 891 155

*Údaje podle standardu WLTP. 
**�Uvedené�ceny�jsou�nezávazné�doporučené�prodejní�ceny�v�Kč�včetně�21�%�DPH,�za�předpokladu�objednání�standardně�dodávaných�kol.�V�ceně�vozidla�jsou�zahrnuty�dopravní�náklady�včetně�záruky�po�dobu�3�let�nebo�najetí�100�000�km�(podle�toho,�která�z�okolností�nastane�dříve).�
Pro�aktuální�nabídku�kontaktujte�autorizovaného�prodejce�vozů�Land Rover.

Uvedené�hodnoty�spotřeby�pohonných�hmot�a�emisí�CO2�jsou�hodnoty�zjištěné�podle�nařízení�EU�2017�/�1151�v�platném�znění�na�základě�WLTP�cyklu.�Vozidla�jsou�při�této�metodě�testována�s�doplňkovou�výbavou,�na�náročnějším�jízdním�profilu�a�za�obtížnějších�testovacích�podmínek.� 
Tyto�hodnoty�slouží�výlučně�jako�ukazatel�a�pouze�pro�porovnání�jednotlivých�modelů�vozidel�a�výrobců�vozidel.�Spotřeba�paliva�a�emise�CO2�se�mohou�u�různých�provedení�modelové�řady�z�důvodu�rozdílných�specifikací�a�rozdílné�doplňkové�výbavy�lišit,�resp.�zvýšit.� 
V�závislosti�na�stylu�jízdy,�stavu�silnic�a�dopravy�jakož�i�v�závislosti�na�stavu�vozidla�se�mohou�v�praxi�objevovat�odchylné�výsledky�spotřeby.

Společnost�Jaguar�Land Rover�Austria�GmbH�si�vyhrazuje�právo�kdykoli�změnit�specifikace,�barvy�a�ceny�modelů�a�položek�uvedených�a�popsaných�v�tomto�ceníku.�Všechny�ceny�uvedené�v�tomto�ceníku�jsou�nezávazná�cenová�doporučení�společnosti�Jaguar�Land Rover�Austria�GmbH,�
jako�importéra�značky�Land Rover�pro�trh�v�České�republice.�Změny�v�konstrukci,�výbavě,�kombinovatelnosti,�dostupnosti,�rozsahu�dodávky�a�výkonů,�jakož�i�změny�cen�v�důsledku�tiskových�chyb�jsou�výslovně�vyhrazeny.�Cena�za�doplňkovou�výbavu�se�vztahuje�pouze�na�montáž�této�
výbavy�ve�výrobě.



3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY 2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI MOTORIZACI

LAND ROVER DEFENDER 110

Vybírat můžete ze šesti systémů pohonu: tří naftových motorů, dvou benzínových motorů a jednoho inovativního plug-in hybridu.
Všechny modely jsou vybaveny automatickou převodovkou a pohonem všech kol.

MODELOVÝ ROK 2024

MOTOR STANDARDNÍ KOLA  
Z LEHKÉ SLITINY

VÝKON  
k/kW

SPOTŘEBA PALIVA
(v l/100 km, kombinovaná)*

SPOTŘEBA EL. ENERGIE
(v kWh/100 km, kombinovaná)*

EMISE CO2

(v g/km, kombinované)*
CENA V KČ
BEZ DPH

CENA V KČ
VČ. DPH**

DEFENDER S

D200 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 19“ s 6 dvojitými paprsky, 
Gloss Sparkle Silver (Style 6010) 200/147 8,5 222  1 434 784 1 736 089

D250 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 19“ s 6 dvojitými paprsky, 
Gloss Sparkle Silver (Style 6010) 249/183 8,5 222  1 550 120 1 875 645

D300 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 19“ s 6 dvojitými paprsky, 
Gloss Sparkle Silver (Style 6010) 300/221 8,5 223  1 650 480 1 997 081

P400e AWD 2,0litrový 4válcový turbo benzínový PHEV 19“ s 6 dvojitými paprsky, 
Gloss Sparkle Silver (Style 6010) 404/297 2,6 24,5 59  1 797 770 2 175 302

DEFENDER SE

D200 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 20" s 5 paprsky,  
Gloss Sparkle Silver (Style 5094) 200/147 8,5 223  1 588 548 1 922 143

D250 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 20" s 5 paprsky,  
Gloss Sparkle Silver (Style 5094) 249/183 8,5 223  1 701 700 2 059 057

D300 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 20" s 5 paprsky,  
Gloss Sparkle Silver (Style 5094) 300/221 8,5 223  1 799 902 2 177 881

P400 AWD 3,0litrový 6válcový turbobenzínový MHEV 20" s 5 paprsky,  
Gloss Sparkle Silver (Style 5094) 400/294 10,4 242  1 870 362 2 263 138

P400e AWD 2,0litrový 4válcový turbo benzínový PHEV 20" s 5 paprsky,  
Gloss Sparkle Silver (Style 5094) 404/297 2,6 24,4 58  1 906 658 2 307 056

DEFENDER XS EDITION

D250 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 20“ s 5 dvojitými paprsky, Gloss Dark Grey,  
Contrast Diamond Turned (Style 5095) 249/183 8,6 224  1 812 694 2 193 360

P400 AWD 3,0litrový 6válcový turbobenzínový MHEV 20“ s 5 dvojitými paprsky, Gloss Dark Grey,  
Contrast Diamond Turned (Style 5095) 400/294 10,8 244  1 981 382 2 397 472

P400e AWD 2,0litrový 4válcový turbo benzínový PHEV 20“ s 5 dvojitými paprsky, Gloss Dark Grey,  
Contrast Diamond Turned (Style 5095) 404/297 2,6 24,7 60  2 019 862 2 444 033

*Údaje podle standardu WLTP. 
**�Uvedené�ceny�jsou�nezávazné�doporučené�prodejní�ceny�v�Kč�včetně�21�%�DPH,�za�předpokladu�objednání�standardně�dodávaných�kol.�V�ceně�vozidla�jsou�zahrnuty�dopravní�náklady�včetně�záruky�po�dobu�3�let�nebo�najetí�100�000�km�(podle�toho,�která�z�okolností�nastane�dříve).�
Pro�aktuální�nabídku�kontaktujte�autorizovaného�prodejce�vozů�Land Rover.

Uvedené�hodnoty�spotřeby�pohonných�hmot�a�emisí�CO2�jsou�hodnoty�zjištěné�podle�nařízení�EU�2017�/�1151�v�platném�znění�na�základě�WLTP�cyklu.�Vozidla�jsou�při�této�metodě�testována�s�doplňkovou�výbavou,�na�náročnějším�jízdním�profilu�a�za�obtížnějších�testovacích�podmínek.� 
Tyto�hodnoty�slouží�výlučně�jako�ukazatel�a�pouze�pro�porovnání�jednotlivých�modelů�vozidel�a�výrobců�vozidel.�Spotřeba�paliva�a�emise�CO2�se�mohou�u�různých�provedení�modelové�řady�z�důvodu�rozdílných�specifikací�a�rozdílné�doplňkové�výbavy�lišit,�resp.�zvýšit.� 
Skutečná�spotřeba�paliva�P400e�závisí�na�typu�elektromotoru.�Její�hodnota�se�může�odchylovat�v�obou�směrech.�V�závislosti�na�stylu�jízdy,�stavu�silnic�a�dopravy�jakož�i�v�závislosti�na�stavu�vozidla�se�mohou�v�praxi�objevovat�odchylné�výsledky�spotřeby.�

Společnost�Jaguar�Land Rover�Austria�GmbH�si�vyhrazuje�právo�kdykoli�změnit�specifikace,�barvy�a�ceny�modelů�a�položek�uvedených�a�popsaných�v�tomto�ceníku.�Všechny�ceny�uvedené�v�tomto�ceníku�jsou�nezávazná�cenová�doporučení�společnosti�Jaguar�Land Rover�Austria�GmbH,�
jako�importéra�značky�Land Rover�pro�trh�v�České�republice.�Změny�v�konstrukci,�výbavě,�kombinovatelnosti,�dostupnosti,�rozsahu�dodávky�a�výkonů,�jakož�i�změny�cen�v�důsledku�tiskových�chyb�jsou�výslovně�vyhrazeny.�Cena�za�doplňkovou�výbavu�se�vztahuje�pouze�na�montáž�této�
výbavy�ve�výrobě.



3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY 2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI MOTORIZACI

LAND ROVER DEFENDER 110 (POKRAČOVÁNÍ)
MODELOVÝ ROK 2024

MOTOR STANDARDNÍ KOLA  
Z LEHKÉ SLITINY

VÝKON  
k/kW

SPOTŘEBA PALIVA
(v l/100 km, kombinovaná)*

SPOTŘEBA EL. ENERGIE
(v kWh/100 km, kombinovaná)*

EMISE CO2

(v g/km, kombinované)*
CENA V KČ
BEZ DPH

CENA V KČ
VČ. DPH**

DEFENDER X-DYNAMIC SE

D200 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 20“ s 5 paprsky,  
Satin Dark Grey (Style 5094) 200/147 8,5 223  1 676 090 2 028 069

D250 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 20“ s 5 paprsky,  
Satin Dark Grey (Style 5094) 249/183 8,5 223  1 789 242 2 164 983

D300 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 20“ s 5 paprsky,  
Satin Dark Grey (Style 5094) 300/221 8,5 223  1 889 576 2 286 387

P400 AWD 3,0litrový 6válcový turbobenzínový MHEV 20“ s 5 paprsky,  
Satin Dark Grey (Style 5094) 400/294 10,8 243  1 960 062 2 371 675

P400e AWD 2,0litrový 4válcový turbo benzínový PHEV 20“ s 5 paprsky,  
Satin Dark Grey (Style 5094) 404/297 2,6 24,4 59  1 998 464 2 418 141

DEFENDER X-DYNAMIC HSE

D250 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 20“ s 5 paprsky,  
Satin Dark Grey (Style 5098) 249/183 8 224  1 938 716 2 345 846

D300 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 20“ s 5 paprsky,  
Satin Dark Grey (Style 5098) 300/221 8,6 225  2 039 050 2 467 251

P400 AWD 3,0litrový 6válcový turbobenzínový MHEV 20“ s 5 paprsky,  
Satin Dark Grey (Style 5098) 400/294 10,8 244  2 105 220 2 547 316

P400e AWD 2,0litrový 4válcový turbo benzínový PHEV 20“ s 5 paprsky,  
Satin Dark Grey (Style 5098) 404/297 2,6 24,7 60  2 150 070 2 601 585

DEFENDER X

D300 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 20“ s 5 dvojitými paprsky, Gloss Dark Grey, 
Contrast Diamond Turned (Style 5095) 300/221 8,6 226  2 421 250 2 929 713

P400 AWD 3,0litrový 6válcový turbobenzínový MHEV 20“ s 5 dvojitými paprsky, Gloss Dark Grey, 
Contrast Diamond Turned (Style 5095) 400/294 10,9 245  2 466 048 2 983 918

P400e AWD 2,0litrový 4válcový turbo benzínový PHEV 20“ s 5 dvojitými paprsky, Gloss Dark Grey, 
Contrast Diamond Turned (Style 5095) 404/297 2,7 24,7 61  2 515 188 3 043 377

*Údaje podle standardu WLTP. 
**�Uvedené�ceny�jsou�nezávazné�doporučené�prodejní�ceny�v�Kč�včetně�21�%�DPH,�za�předpokladu�objednání�standardně�dodávaných�kol.�V�ceně�vozidla�jsou�zahrnuty�dopravní�náklady�včetně�záruky�po�dobu�3�let�nebo�najetí�100�000�km�(podle�toho,�která�z�okolností�nastane�dříve).�
Pro�aktuální�nabídku�kontaktujte�autorizovaného�prodejce�vozů�Land Rover.

Uvedené�hodnoty�spotřeby�pohonných�hmot�a�emisí�CO2�jsou�hodnoty�zjištěné�podle�nařízení�EU�2017�/�1151�v�platném�znění�na�základě�WLTP�cyklu.�Vozidla�jsou�při�této�metodě�testována�s�doplňkovou�výbavou,�na�náročnějším�jízdním�profilu�a�za�obtížnějších�testovacích�podmínek.� 
Tyto�hodnoty�slouží�výlučně�jako�ukazatel�a�pouze�pro�porovnání�jednotlivých�modelů�vozidel�a�výrobců�vozidel.�Spotřeba�paliva�a�emise�CO2�se�mohou�u�různých�provedení�modelové�řady�z�důvodu�rozdílných�specifikací�a�rozdílné�doplňkové�výbavy�lišit,�resp.�zvýšit.� 
Skutečná�spotřeba�paliva�P400e�závisí�na�typu�elektromotoru.�Její�hodnota�se�může�odchylovat�v�obou�směrech.�V�závislosti�na�stylu�jízdy,�stavu�silnic�a�dopravy�jakož�i�v�závislosti�na�stavu�vozidla�se�mohou�v�praxi�objevovat�odchylné�výsledky�spotřeby.�

Společnost�Jaguar�Land Rover�Austria�GmbH�si�vyhrazuje�právo�kdykoli�změnit�specifikace,�barvy�a�ceny�modelů�a�položek�uvedených�a�popsaných�v�tomto�ceníku.�Všechny�ceny�uvedené�v�tomto�ceníku�jsou�nezávazná�cenová�doporučení�společnosti�Jaguar�Land Rover�Austria�GmbH,�
jako�importéra�značky�Land Rover�pro�trh�v�České�republice.�Změny�v�konstrukci,�výbavě,�kombinovatelnosti,�dostupnosti,�rozsahu�dodávky�a�výkonů,�jakož�i�změny�cen�v�důsledku�tiskových�chyb�jsou�výslovně�vyhrazeny.�Cena�za�doplňkovou�výbavu�se�vztahuje�pouze�na�montáž�této�
výbavy�ve�výrobě.



3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY 2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI MOTORIZACI

LAND ROVER DEFENDER 110 (POKRAČOVÁNÍ)
MODELOVÝ ROK 2024

MOTOR STANDARDNÍ KOLA  
Z LEHKÉ SLITINY

VÝKON  
k/kW

SPOTŘEBA PALIVA
(v l/100 km, kombinovaná)*

EMISE CO2

(v g/km, kombinované)*
CENA V KČ
BEZ DPH

CENA V KČ
VČ. DPH**

DEFENDER V8

P525 AWD 5,0litrový přeplňovaný motor V8 22“ s 5 paprsky, 
Satin Dark Grey (Style 5098) 525/386 14,4 324 3 031 860 3 668 551

DEFENDER V8 CARPATHIAN EDITION

P525 AWD 5,0litrový přeplňovaný motor V8 22“ s 5 paprsky, 
Gloss Black (Style 5098) 525/386 14,4 324 3 194 152 3 864 924

DEFENDER HARD TOP S

D250 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 19“ s 6 dvojitými paprsky, 
Gloss Sparkle Silver (Style 6010) 249/183 8,8 231 1 609 868 1 947 940

DEFENDER HARD TOP X-DYNAMIC SE

D250 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 20“ s 5 paprsky,  
Satin Dark Grey (Style 5094) 249/183 8,8 231 1 838 356 2 224 411

*Údaje podle standardu WLTP. 
**�Uvedené�ceny�jsou�nezávazné�doporučené�prodejní�ceny�v�Kč�včetně�21�%�DPH,�za�předpokladu�objednání�standardně�dodávaných�kol.�V�ceně�vozidla�jsou�zahrnuty�dopravní�náklady�včetně�záruky�po�dobu�3�let�nebo�najetí�100�000�km�(podle�toho,�která�z�okolností�nastane�dříve).�
Pro�aktuální�nabídku�kontaktujte�autorizovaného�prodejce�vozů�Land Rover.

Uvedené�hodnoty�spotřeby�pohonných�hmot�a�emisí�CO2�jsou�hodnoty�zjištěné�podle�nařízení�EU�2017�/�1151�v�platném�znění�na�základě�WLTP�cyklu.�Vozidla�jsou�při�této�metodě�testována�s�doplňkovou�výbavou,�na�náročnějším�jízdním�profilu�a�za�obtížnějších�testovacích�podmínek.� 
Tyto�hodnoty�slouží�výlučně�jako�ukazatel�a�pouze�pro�porovnání�jednotlivých�modelů�vozidel�a�výrobců�vozidel.�Spotřeba�paliva�a�emise�CO2�se�mohou�u�různých�provedení�modelové�řady�z�důvodu�rozdílných�specifikací�a�rozdílné�doplňkové�výbavy�lišit,�resp.�zvýšit.� 
Skutečná�spotřeba�paliva�P400e�závisí�na�typu�elektromotoru.�Její�hodnota�se�může�odchylovat�v�obou�směrech.�V�závislosti�na�stylu�jízdy,�stavu�silnic�a�dopravy�jakož�i�v�závislosti�na�stavu�vozidla�se�mohou�v�praxi�objevovat�odchylné�výsledky�spotřeby.

Společnost�Jaguar�Land Rover�Austria�GmbH�si�vyhrazuje�právo�kdykoli�změnit�specifikace,�barvy�a�ceny�modelů�a�položek�uvedených�a�popsaných�v�tomto�ceníku.�Všechny�ceny�uvedené�v�tomto�ceníku�jsou�nezávazná�cenová�doporučení�společnosti�Jaguar�Land Rover�Austria�GmbH,�
jako�importéra�značky�Land Rover�pro�trh�v�České�republice.�Změny�v�konstrukci,�výbavě,�kombinovatelnosti,�dostupnosti,�rozsahu�dodávky�a�výkonů,�jakož�i�změny�cen�v�důsledku�tiskových�chyb�jsou�výslovně�vyhrazeny.�Cena�za�doplňkovou�výbavu�se�vztahuje�pouze�na�montáž�této�
výbavy�ve�výrobě.



3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY 2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI MOTORIZACI

LAND ROVER DEFENDER 130

Vybírat můžete ze čtyř systémů pohonu: dvou naftových motorů a dvou benzínových. 
Všechny modely jsou vybaveny automatickou převodovkou a pohonem všech kol.

MODELOVÝ ROK 2024

MOTOR STANDARDNÍ KOLA  
Z LEHKÉ SLITINY

VÝKON  
k/kW

SPOTŘEBA PALIVA
(v l/100 km, kombinovaná)*

EMISE CO2

(v g/km, kombinované)*
CENA V KČ
BEZ DPH

CENA V KČ
VČ. DPH**

DEFENDER SE

D250 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 20" s 5 paprsky,  
Gloss Sparkle Silver (Style 5094) 249/183 8,7 228 1 910 948 2 312 247

D300 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 20" s 5 paprsky,  
Gloss Sparkle Silver (Style 5094) 300/221 8,7 228 2 011 308 2 433 683

P400 AWD 3,0litrový 6válcový turbobenzínový MHEV 20" s 5 paprsky,  
Gloss Sparkle Silver (Style 5094) 400/294 11 248 2 079 584 2 516 297

DEFENDER X-DYNAMIC SE

D250 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 20“ s 5 paprsky,  
Satin Dark Grey (Style 5094) 249/183 8,7 228 2 002 754 2 423 332

D300 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 20“ s 5 paprsky,  
Satin Dark Grey (Style 5094) 300/221 8,7 228 2 103 114 2 544 768

P400 AWD 3,0litrový 6válcový turbobenzínový MHEV 20“ s 5 paprsky,  
Satin Dark Grey (Style 5094) 400/294 11 248 2 169 258 2 624 802

DEFENDER X-DYNAMIC HSE

D250 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 20“ s 5 paprsky,  
Satin Dark Grey (Style 5098) 249/183 8,7 228 2 147 938 2 599 005

D300 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 20“ s 5 paprsky,  
Satin Dark Grey (Style 5098) 300/221 8,7 228 2 248 272 2 720 409

P400 AWD 3,0litrový 6válcový turbobenzínový MHEV 20“ s 5 paprsky,  
Satin Dark Grey (Style 5098) 400/294 11 248 2 320 890 2 808 277

*Údaje podle standardu WLTP. 
**�Uvedené�ceny�jsou�nezávazné�doporučené�prodejní�ceny�v�Kč�včetně�21�%�DPH,�za�předpokladu�objednání�standardně�dodávaných�kol.�V�ceně�vozidla�jsou�zahrnuty�dopravní�náklady�včetně�záruky�po�dobu�3�let�nebo�najetí�100�000�km�(podle�toho,�která�z�okolností�nastane�dříve).�
Pro�aktuální�nabídku�kontaktujte�autorizovaného�prodejce�vozů�Land Rover.

Uvedené�hodnoty�spotřeby�pohonných�hmot�a�emisí�CO2�jsou�hodnoty�zjištěné�podle�nařízení�EU�2017�/�1151�v�platném�znění�na�základě�WLTP�cyklu.�Vozidla�jsou�při�této�metodě�testována�s�doplňkovou�výbavou,�na�náročnějším�jízdním�profilu�a�za�obtížnějších�testovacích�podmínek.� 
Tyto�hodnoty�slouží�výlučně�jako�ukazatel�a�pouze�pro�porovnání�jednotlivých�modelů�vozidel�a�výrobců�vozidel.�Spotřeba�paliva�a�emise�CO2�se�mohou�u�různých�provedení�modelové�řady�z�důvodu�rozdílných�specifikací�a�rozdílné�doplňkové�výbavy�lišit,�resp.�zvýšit.� 
Skutečná�spotřeba�paliva�P400e�závisí�na�typu�elektromotoru.�Její�hodnota�se�může�odchylovat�v�obou�směrech.�V�závislosti�na�stylu�jízdy,�stavu�silnic�a�dopravy�jakož�i�v�závislosti�na�stavu�vozidla�se�mohou�v�praxi�objevovat�odchylné�výsledky�spotřeby.

Společnost�Jaguar�Land Rover�Austria�GmbH�si�vyhrazuje�právo�kdykoli�změnit�specifikace,�barvy�a�ceny�modelů�a�položek�uvedených�a�popsaných�v�tomto�ceníku.�Všechny�ceny�uvedené�v�tomto�ceníku�jsou�nezávazná�cenová�doporučení�společnosti�Jaguar�Land Rover�Austria�GmbH,�
jako�importéra�značky�Land Rover�pro�trh�v�České�republice.�Změny�v�konstrukci,�výbavě,�kombinovatelnosti,�dostupnosti,�rozsahu�dodávky�a�výkonů,�jakož�i�změny�cen�v�důsledku�tiskových�chyb�jsou�výslovně�vyhrazeny.�Cena�za�doplňkovou�výbavu�se�vztahuje�pouze�na�montáž�této�
výbavy�ve�výrobě.



3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY 2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI MOTORIZACI

LAND ROVER DEFENDER 130

Vybírat můžete ze čtyř systémů pohonu: dvou naftových motorů a dvou benzínových. 
Všechny modely jsou vybaveny automatickou převodovkou a pohonem všech kol.

MODELOVÝ ROK 2024

MOTOR STANDARDNÍ KOLA  
Z LEHKÉ SLITINY

VÝKON  
k/kW

SPOTŘEBA PALIVA
(v l/100 km, kombinovaná)*

EMISE CO2

(v g/km, kombinované)*
CENA V KČ
BEZ DPH

CENA V KČ
VČ. DPH**

DEFENDER X

D300 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 20“ s 5 dvojitými paprsky, Gloss Dark Grey, 
Contrast Diamond Turned (Style 5095) 300/221 8,7 228 2 621 918 3 172 521

P400 AWD 3,0litrový 6válcový turbobenzínový MHEV 20“ s 5 dvojitými paprsky, Gloss Dark Grey, 
Contrast Diamond Turned (Style 5095) 400/294 11 249 2 696 668 3 262 968

DEFENDER OUTBOUND

D300 AWD 3,0litrový 6válcový naftový MHEV 20“ s 5 dvojitými paprsky,  
Gloss Black (Style 5095) 300/221 8,7 228 2 141 542 2 591 266

DEFENDER V8

P500 AWD 5,0litrový vidlicový osmiválec s kompresorem 22“ s 5 paprsky, 
Satin Dark Grey (Style 5098) 500/368 14,4 325 3 153 592 3 815 846

*Údaje podle standardu WLTP. 
**�Uvedené�ceny�jsou�nezávazné�doporučené�prodejní�ceny�v�Kč�včetně�21�%�DPH,�za�předpokladu�objednání�standardně�dodávaných�kol.�V�ceně�vozidla�jsou�zahrnuty�dopravní�náklady�včetně�záruky�po�dobu�3�let�nebo�najetí�100�000�km�(podle�toho,�která�z�okolností�nastane�dříve).�
Pro�aktuální�nabídku�kontaktujte�autorizovaného�prodejce�vozů�Land Rover.

Uvedené�hodnoty�spotřeby�pohonných�hmot�a�emisí�CO2�jsou�hodnoty�zjištěné�podle�nařízení�EU�2017�/�1151�v�platném�znění�na�základě�WLTP�cyklu.�Vozidla�jsou�při�této�metodě�testována�s�doplňkovou�výbavou,�na�náročnějším�jízdním�profilu�a�za�obtížnějších�testovacích�podmínek.� 
Tyto�hodnoty�slouží�výlučně�jako�ukazatel�a�pouze�pro�porovnání�jednotlivých�modelů�vozidel�a�výrobců�vozidel.�Spotřeba�paliva�a�emise�CO2�se�mohou�u�různých�provedení�modelové�řady�z�důvodu�rozdílných�specifikací�a�rozdílné�doplňkové�výbavy�lišit,�resp.�zvýšit.� 
Skutečná�spotřeba�paliva�P400e�závisí�na�typu�elektromotoru.�Její�hodnota�se�může�odchylovat�v�obou�směrech.�V�závislosti�na�stylu�jízdy,�stavu�silnic�a�dopravy�jakož�i�v�závislosti�na�stavu�vozidla�se�mohou�v�praxi�objevovat�odchylné�výsledky�spotřeby.

Společnost�Jaguar�Land Rover�Austria�GmbH�si�vyhrazuje�právo�kdykoli�změnit�specifikace,�barvy�a�ceny�modelů�a�položek�uvedených�a�popsaných�v�tomto�ceníku.�Všechny�ceny�uvedené�v�tomto�ceníku�jsou�nezávazná�cenová�doporučení�společnosti�Jaguar�Land Rover�Austria�GmbH,�
jako�importéra�značky�Land Rover�pro�trh�v�České�republice.�Změny�v�konstrukci,�výbavě,�kombinovatelnosti,�dostupnosti,�rozsahu�dodávky�a�výkonů,�jakož�i�změny�cen�v�důsledku�tiskových�chyb�jsou�výslovně�vyhrazeny.�Cena�za�doplňkovou�výbavu�se�vztahuje�pouze�na�montáž�této�
výbavy�ve�výrobě.



2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY 3 - BARVY, KOLA A PAKETY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI BARVU VOZIDLA, KOLA A PAKETY

VYBERTE SI BARVU SVÉHO VOZU
Od plných, sytých, lesklých tónů po zářivou metalízu – k lakování našich vozů používáme nejnovější pigmentové technologie. Naše laky UNI vytvářejí hlubokou,  
rovnoměrnou barvu. Metalické laky na přání mají duhový nádech a upoutají každý zrak. Prémiové metalické laky na přání nechají intenzivněji vyniknout barevné  
a dekorativní prvky, a podtrhnou tak ještě výrazněji atraktivní vzhled vašeho vozu.

PRÉMIOVÝ METALICKÝ LAK

1Nelze kombinovat s bílou kontrastní střechou. Není k dostání pro verze Hard Top X-Dynamic SE, XS Edition, X, V8 a V8 Carpathian Edition. Při výběru paketu County Exterior Pack k dispozici pouze v kombinaci se střechou v kontrastní barvě Tasman Blue a pátými dveřmi  
v kontrastní barvě Tasman Blue.   2Není k dostání pro verze XS Edition, V8 a V8 Carpathian Edition.   3Není k dostání pro verze V8 a V8 Carpathian Edition.   4Není k dostání pro verze Hard Top X-Dynamic SE, Outbound, V8 a V8 Carpathian Edition.   5Není k dostání pro verze Hard Top 
X-Dynamic SE, XS Edition, Outbound, V8 a V8 Carpathian Edition.   6Není k dostání v kombinaci s černou kontrastní střechou a lesklou černou kapotou motoru. U modelu Defender X není lesklá černá kapota motoru dostupná s barvou karoserie Santorni Black. Při výběru paketu 
County Exterior Pack k dispozici pouze v kombinaci se střechou v kontrastní barvě Tasman Blue a pátými dveřmi v kontrastní barvě Tasman Blue. Při výběru paketu County Exterior Pack není k dispozici v kombinaci se sametově matnou fólií na ochranu laku. Není k dostání  
pro verzi V8 Carpathian Edition.   7Pouze pro Defender 130. Není k dostání pro verze Outbound a V8.   8Není k dostání pro Defender 130. Není k dostání pro verze Hard Top X-Dynamic SE, XS Edition, X, V8 a V8 Carpathian Edition. Při výběru paketu County Exterior Pack pouze  
v kombinaci s bílou kontrastní střechou a bílými kontrastními pátými dveřmi.   9Není k dostání pro verzi XS Edition. Sériová výbava pro verzi V8 Carpathian Edition.   10Není k dostání pro verze Hard Top X-Dynamic SE, Outbound, V8 a V8 Carpathian Edition.

UNIVERZÁLNÍ LAK

METALICKÝ LAK

Sedona Red7Santorini Black6

Carpathian Grey9

Fuji White1

Eiger Grey2

Silicon Silver10

Hakuba Silver4

Tasman Blue8

Pangea Green5Gondwana Stone3



2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY 3 - BARVY, KOLA A PAKETY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI BARVU VOZIDLA, KOLA A PAKETY

VYBERTE SI KOLA

18“ OCELOVÁ (STYLE 5093)¹  
GLOSS WHITE

20" S 5 PAPRSKY (STYLE 5094)², ⁵ 
GLOSS SPARKLE SILVER
Sériová výbava pro verzi SE.

20“ S 5 PAPRSKY (STYLE 5094)², ⁵ 
SATIN DARK GREY

Sériová výbava pro verze X-Dynamic SE  
a Hard Top X-Dynamic SE.

20“ S 5 PAPRSKY (STYLE 5098)², ⁵ 
GLOSS SPARKLE SILVER

19“ S 6 DVOJITÝMI PAPRSKY (STYLE 6010)², ³ 
GLOSS SPARKLE SILVER

Sériová výbava pro verzi S.

20“ S 5 PAPRSKY (STYLE 5098)², ⁶ 
POLISHED SILVER

19“ SE 6 DVOJITÝMI PAPRSKY  
(STYLE 6010)², ⁴ 
GLOSS BLACK

20“ S 5 PAPRSKY (STYLE 5098)², ⁷ 
SATIN DARK GREY

Sériová výbava pro verzi X-Dynamic HSE.

1Pouze v kombinaci s 18“ plnohodnotným náhradním ocelovým kolem (028MH) a pojistnými maticemi kol. Není k dostání pro verze D300 AWD, P400 AWD, P400e AWD a Defender 130. Není k dostání pro verze XS Edition, X, V8 a V8 Carpathian Edition.    
2Pouze v kombinaci s plnohodnotným náhradním kolem stejné velikosti.   3Není k dostání pro verze SE P400e AWD, X-Dynamic SE P400e AWD, X-Dynamic HSE P400e AWD, XS Edition P400e AWD a X P400e AWD. Není k dostání pro verze Outbound, V8 a V8 Carpathian Edition.    
4Není k dostání pro verze SE P400e AWD, X-Dynamic SE P400e AWD, X-Dynamic HSE P400e AWD, XS Edition P400e AWD a X P400e AWD. Není k dostání pro verze XS Edition, Outbound, V8 a V8 Carpathian Edition.   5Není k dostání pro verze XS Edition, Outbound, V8  
a V8 Carpathian Edition.   6Není k dostání pro verze Outbound, V8 a V8 Carpathian Edition.   7Není k dostání pro verze XS Edition a Outbound. Pro verze V8 a V8 Carpathian Edition pouze v kombinaci s pneumatikami s dezénem All Terrain.   8Pouze v kombinaci s celoročními 
pneumatikami (030IA).   9Není k dostání pro Defender 130 P400 AWD. Není k dostání pro verze XS Edition, Outbound, V8 a V8 Carpathian Edition.

20“ SE 6 PAPRSKY (STYLE 6011)², ⁸, ⁹ 
GLOSS BLACK

20“ S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY (STYLE 5095)², ⁶ 
GLOSS DARK GREY, 

CONTRAST DIAMOND TURNED
Sériová výbava pro verze XS Edition a X.



2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY 3 - BARVY, KOLA A PAKETY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI BARVU VOZIDLA, KOLA A PAKETY

VYBERTE SI KOLA (POKRAČOVÁNÍ)

22“ S 5 PAPRSKY (STYLE 5098)², ⁸, ¹³ 
SATIN DARK GREY

Sériová výbava pro verzi V8.

22“ S 5 PAPRSKY (STYLE 5098)², ⁶, ⁸ 
GLOSS SPARKLE SILVER

20“ S 9 PAPRSKY (STYLE 9013)¹⁰ 
GLOSS WHITE

22“ S 5 PAPRSKY (STYLE 5098)², ⁸, ¹² 
GLOSS BLACK

Sériová výbava pro V8 Carpathian Edition.

20“ S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY  
(STYLE 5095)², ¹¹ 

GLOSS BLACK
Sériová výbava pro verzi Outbound.

2Pouze v kombinaci s plnohodnotným náhradním kolem stejné velikosti.   8Pouze v kombinaci s celoročními pneumatikami (030IA).   10Pouze pro verze Defender 110 S a Defender 110 SE. Pouze v kombinaci s paketem County Exterior.    
11Pouze pro verzi Outbound.   12Není k dostání pro verze XS Edition a Outbound.   13Pouze pro verze Outbound, V8 a V8 Carpathian Edition.   



2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY 3 - BARVY, KOLA A PAKETY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI BARVU VOZIDLA, KOLA A PAKETY

VYBERTE SI PAKETY
Pečlivě připravené pakety vám umožňují dále přizpůsobit Land Rover Defender vašemu vkusu.
Personalizujte si svůj Land Rover Defender pomocí našeho online konfigurátoru na landrover.cz, který vám nabídne mnoho dalších možností úprav.

TOWING PACK

Paket Towing Pack obsahuje:*
-  All Terrain Progress Control (ATPC) 
-  elektricky ovládané tažné zařízení
- automatické nastavení sklonu světlometů
-  vyspělý asistent pro jízdu s přívěsem 
-  konfigurovatelný systém Terrain Response
-  automatický systém Terrain Response 2

TOWING PACK 2

Paket Towing Pack 2 obsahuje:*
-  All Terrain Progress Control (ATPC) 
-  tažné zařízení, odnímatelné
-  vyspělý asistent pro jízdu s přívěsem 
-  konfigurovatelný systém Terrain Response
-  automatický systém Terrain Response 2

BLACK EXTERIOR PACK

Paket Black Exterior Pack obsahuje:
- aplikace na kapotě v barvě Narvik Black 
- lištu mřížky chladiče v barvě Narvik Black
- nápis Defender na zádi v barvě Narvik Black
-  nápis Defender na kapotě motoru  

v barvě Narvik Black

EXTENDED BLACK EXTERIOR PACK

Paket Extended Black Exterior Pack obsahuje:
- obsah paketu Black Exterior Pack
-  přední a zadní spodní kryt v barvě Narvik Black

 
BRIGHT EXTERIOR PACK

Paket Bright Exterior Pack obsahuje:
-  nápisy, mřížka chladiče a přední a zadní spodní kryt  

v barvě Noble Chrome
-  rám prahu dveří a aplikace na kapotě motoru  

v odstínu Narvik Black

 
EXTENDED BRIGHT EXTERIOR PACK

Paket Extended Bright Exterior Pack obsahuje:
-  20" kola z lehkých slitin, 5 paprsků, Polished Silver 

(Style 5098)
-  nápisy, mřížka chladiče a přední a zadní spodní kryt  

v barvě Noble Chrome
-  boční výdechy, rám prahu dveří a aplikace na kapotě 

motoru v barvě Ceres Silver

COUNTY EXTERIOR PACK –  
FUJI WHITE

Paket County Exterior Pack – Fuji White obsahuje:*
- barvu vozidla Fuji White
- střechu v kontrastní barvě Tasman Blue 
- páté dveře v kontrastní barvě Tasman Blue
- 20" kola z lehkých slitin
-  osvětlené prahové lišty z ušlechtilé oceli 

s grafikou County
- nálepku s grafikou County
- dekorový prvek z materiálu Robustec v barvě Ebony

COUNTY EXTERIOR PACK –  
SANTORINI BLACK

Paket County Exterior Pack – Santorini Black obsahuje:*
- barvu vozidla Santorini Black
- střechu v kontrastní barvě Tasman Blue 
- páté dveře v kontrastní barvě Tasman Blue
- 20" kola z lehkých slitin
-  osvětlené prahové lišty z ušlechtilé oceli 

s grafikou County
- nálepku s grafikou County
- dekorový prvek z materiálu Robustec v barvě Ebony

COUNTY EXTERIOR PACK –  
TASMAN BLUE

Paket County Exterior Pack – Tasman Blue obsahuje:*
- barvu karoserie Tasman Blue
- bílou kontrastní střechu
- páté dveře v kontrastní barvě Fuji White
- 20" kola z lehkých slitin
-  osvětlené prahové lišty z ušlechtilé oceli 

s grafikou County
- nálepku s grafikou County
- dekorový prvek z materiálu Robustec v barvě Ebony

EXTENDED LEATHER PACK 
(EXTENTED LEATHER UPGRADE)

Paket Extender Leather Pack obsahuje:
-  horní obložení dveří, lemování palubní desky a dolní 

obložení bočních stran středové konzole  
z kůže Windsor

 
DRIVER ASSIST PACK

Paket Driver Assist Pack obsahuje:*
-  adaptivní tempomat (ACC) s funkcí Stop & Go
- systém varování před zadní kolizí
-  systém varování před kolizí při couvání
-  systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí  

vč. přibližovacího senzoru

 
DYNAMIC HANDLING PACK

Paket Dynamic Handling Pack obsahuje:
- plnohodnotné 20" náhradní kolo
-  Adaptive Dynamics (adaptivní podvozek) 
-  aktivní samosvorný diferenciál (vzadu)  

se systémem Torque Vectoring by Braking (TVBB) 
-  elektronicky řízené vzduchové odpružení
-  automatické nastavení sklonu světlometů

*v závislosti na motorizaci resp. stupni výbavy
UPOZORNĚNÍ: Ne všechny pakety jsou k dispozici pro všechny stupně výbavy. Pakety výbavy, jejichž obsah se překrývá, nelze navzájem kombinovat.

https://buildyour.landrover.cz/lr2/r/products/_/cs_cz/l663_k24/4an2g


2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY 3 - BARVY, KOLA A PAKETY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI BARVU VOZIDLA, KOLA A PAKETY

VYBERTE SI PAKETY (POKRAČOVÁNÍ)

 
FAMILY PACK

Paket Family Pack obsahuje:*
-  3. řadu sedadel, manuální nastavování
-  třízonovou klimatizaci
-  automatické nastavení sklonu světlometů
- snímač kvality vzduchu
-  systém čištění vzduchu Pro v interiéru s filtrem PM2.5

 
FAMILY COMFORT PACK

Paket Family Comfort obsahuje:*
-  vyhřívanou 3. řadu sedadel, manuální nastavování
- třízónovou klimatizaci s přídavnou chladicí jednotkou 
-  automatické nastavení sklonu světlometů
- snímač kvality vzduchu
-  systém čištění vzduchu Pro v interiéru s filtrem PM2.5

 
AIR SUSPENSION PACK

Paket Air Suspension Pack obsahuje:*
-  Adaptive Dynamics (adaptivní podvozek) 
-  automatické nastavení sklonu světlometů
- elektronicky řízené vzduchové odpružení

 
COMFORT AND CONVENIENCE PACK

Paket Comfort and Convenience obsahuje:*
-  2 přední držáky nápojů s krytem
-  bezdrátové nabíjení chytrých telefonů
-  chlazenou schránku v přední středové konzole
-  osvětlení interiéru, konfigurovatelné

OFF-ROAD PACK

Paket Off-Road Pack obsahuje:*
-  pneumatiky s dezénem All Terrain 

(nejsou schváleny jako zimní pneumatiky) 
-  aktivní samosvorný diferenciál (vzadu)  

se systémem Torque Vectoring by Braking (TVBB) 
- podélné střešní nosiče v černé barvě
-  síťovou zásuvku v zavazadlovém prostoru 

ADVANCED OFF-ROAD CAPABILITY PACK

Paket Advanced Off-Road Capability Pack obsahuje:*
- All Terrain Progress Control (ATPC) 
- automatické nastavení sklonu světlometů
-  konfigurovatelný systém Terrain Response
- automatický systém Terrain Response 2

PREMIUM UPGRADE INTERIOR PACK

Paket Premium Upgrade Interior Pack obsahuje:*
- Extented Leather Upgrade
-  sedadlo řidiče s 18 nastaveními polohy  

(14 nastavení elektricky, 4 nastavení manuálně),  
vyhřívané a chlazené, s paměťovou funkcí 
(pouze pro Defender 90)

-  upevňovací body ISOFIX na sedadle spolujezdce
- elektricky nastavitelný sloupek řízení
-  kožený multifunkční volant s krytem airbagu v kůži
-  přední sedadla, 18 nastavení polohy  

(14 nastavení elektricky, 4 nastavení manuálně),  
vyhřívaná a chlazená, s paměťovou funkcí  
(pouze pro Defender 110 a Defender 130)

- volič automatické převodovky v kůži

BLIND SPOT ASSIST PACK

Paket Blind Spot Assist Pack obsahuje:
-  systém varování před kolizí při couvání 
-  systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí  

vč. přibližovacího senzoru

COLD CLIMATE PACK

Zimní paket obsahuje:*
- vyhřívané přední sklo
- vyhřívané trysky ostřikovačů
-  vyhřívaný volant
- ostřikovače světlometů

*v závislosti na motorizaci resp. stupni výbavy
UPOZORNĚNÍ: Ne všechny pakety jsou k dispozici pro všechny stupně výbavy. Pakety výbavy, jejichž obsah se překrývá, nelze navzájem kombinovat.



2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE

LAND ROVER DEFENDER TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE VOZU DEFENDER 90

4 Sériová výbava
1Údaje podle standardu WLTP.   
*s 22” koly s lehkých slitin a celoročními pneumatikami   
Uvedené hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí CO2 jsou hodnoty zjištěné podle nařízení EU 2017 / 1151 v platném znění na základě WLTP cyklu. Vozidla jsou při této metodě testována s doplňkovou výbavou, na náročnějším jízdním profilu a za obtížnějších testovacích podmínek.  
Tyto hodnoty slouží výlučně jako ukazatel a pouze pro porovnání jednotlivých modelů vozidel a výrobců vozidel. Spotřeba paliva a emise CO2 se mohou u různých provedení modelové řady z důvodu rozdílných specifikací a rozdílné doplňkové výbavy lišit, resp. zvýšit.  
Skutečná spotřeba paliva P400e závisí na typu elektromotoru. Její hodnota se může odchylovat v obou směrech. V závislosti na stylu jízdy, stavu silnic a dopravy jakož i v závislosti na stavu vozidla se mohou v praxi objevovat odchylné výsledky spotřeby. 

NAFTOVÉ MOTORY BENZÍNOVÉ MOTORY
MOTORIZACE D200 AWD D250 AWD D300 AWD P400 AWD P525 AWD
Převodovka 8stupňová automatická převodovka 8stupňová automatická převodovka 8stupňová automatická převodovka 8stupňová automatická převodovka 8stupňová automatická převodovka 
Pohon pohon všech kol (AWD) pohon všech kol (AWD) pohon všech kol (AWD) pohon všech kol (AWD) pohon všech kol (AWD)
Max. výkon (k [kW] / ot./min) 200 (147) / 4 000 249 (183) / 4 000 300 (221) / 4 000 400 (294) / 5 500 – 6 500 525 (386) / 6 000 – 6 500

Max. točivý moment (Nm / ot./min) 500 / 1 250 – 2 500 570 / 1 250 – 2 500
(Hard Top: 570 / 1 250 – 2 250) 650 / 1 500 – 2 500 550 / 2 000 – 5 000 625 / 2 500 – 5 500

Zdvihový objem (cm³) 2 997 2 997 2 997 2 996 5 000
Počet válců / ventilů na válec 6/4 6/4 6/4 6/4 8/4
Uspořádání válců v řadě v řadě v řadě v řadě podélně do V
Otvor válce / zdvih (mm) 83/92,3 83/92,3 83/92,3 83/92,3 92,5/93,0
Kompresní poměr (:1) 15,5 15,5 15,5 10,5 9,5
Mild hybrid (MHEV) 4 4 4 4

VÝKON
Zrychlení (s) 0-100 km/h od 9,8 8,0 (Hard Top: 8,1) 6,7 6,0 5,2
Maximální rychlost (km/h) do 175 188 191 / 209* 191 / 209* 191 / 240*

SPOTŘEBA PALIVA1
Spotřeba paliva max. kombinovaná l/100 km 8,9 8,9 8,9 11,3 14,6
Emise CO2 max. kombinované (g/km) 233 233 (Hard Top: 234) 233 254 329

SPOTŘEBA
Využitelný objem nádrže cca (l) 89 89 89 90 90
Diesel Exhaust Fluid (DEF) – využitelný objem nádrže cca (l) 20,7 20,7 20,7
Filtr selektivní katalytické redukce (SCRF) 4 4 4

Filtr pevných částic benzínového motoru (GPF) 4 4

Emisní norma EUR6d EUR6d EUR6d EUR6d EUR6d



2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE

LAND ROVER DEFENDER TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE VOZU DEFENDER 90 (POKRAČOVÁNÍ)

2Údaje o hmotnosti se vztahují na vozidla se sériovou výbavou. Doplňková výbava může zvýšit hmotnost vozidla a spotřebu paliva.   3Včetně řidiče s hmotností 75 kg, 90 % paliva a 100 % ostatních kapalin.   4Včetně 90 % paliva a 100 % ostatních kapalin.
** Není schválena jako zimní pneumatika.
Hodnoty byly stanoveny při oficiálních testech výrobce v souladu s předpisy EU. Pouze pro účely porovnání. Skutečné hodnoty se mohou lišit. Hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva se mohou lišit v závislosti na pneumatikách a doplňkové výbavě. 
Další informace a konfigurátor najdete na stránkách landrover.cz.

NAFTOVÉ MOTORY BENZÍNOVÉ MOTORY
ÚDAJE O HMOTNOSTI (kg)2 D200 AWD D250 AWD D300 AWD P400 AWD P525 AWD
Vlastní hmotnost (EU)3 od 2 316 2 316 (Hard Top: 2 326) 2 316 2 279 2 546
Vlastní hmotnost (DIN)4 od 2 241 2 241 (Hard Top: 2 251) 2 241 2 204 2 471
Celková přípustná hmotnost 2 970 2 970 (Hard Top: 2 950) 2 970 2 970 3 040

HMOTNOST PŘÍVĚSU (kg)
Nebrzděný 750 750 750 750 750
Max. hmotnost přívěsu 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500
Max. svislé zatížení 150 150 150 150 150
Max. celková přípustná hmotnost vozidla s přívěsem 6 470 6 470 (Hard Top: 6 450) 6 470 6 470 6 540

NOSNOST STŘECHY (kg)
Maximální dynamická nosnost střechy (včetně příčného střešního nosiče)  
s celoročními pneumatikami** 80 80 80 80

Maximální dynamická nosnost střechy (včetně příčného střešního nosiče)  
s pneumatikami s dezénem All Terrain** 118 118 118 118

Maximální statická nosnost střechy (včetně příčných střešních nosičů) 300 300 300 300

https://www.landrover.cz/defender/index.html


2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE

LAND ROVER DEFENDER TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE VOZU DEFENDER 90 (POKRAČOVÁNÍ)

1Není k dostání pro verzi Hard Top.   2Suchá metoda: Objem měřený pomocí pevných bloků (200 mm × 50 mm × 100 mm) vyhovujících normě VDA.    3Mokrá metoda: Objem měřený simulací, při které je zavazadlový prostor naplněný kapalinou.     
4V terénní výšce a s odstraněným krytem otvoru pro tažné oko. 
Montáž bočních ochranných rámů a pevných bočních nášlapů může ovlivnit terénní schopnosti vozidla. Náročná jízda v terénu vyžaduje důkladné proškolení a zkušenosti. 

NAFTOVÉ MOTORY BENZÍNOVÉ MOTORY
ROZMĚRY D200 AWD D250 AWD D300 AWD P400 AWD P525 AWD
Celková délka s náhradním kolem (mm) 4 583 4 583 4 583 4 583 4 583
Šířka (s vnějšími zpětnými zrcátky) (mm) 2 105 2 105 2 105 2 105 2 105
Šířka (se sklopenými zrcátky) (mm) 2 008 2 008 2 008 2 008 2 008
Výška včetně střešní antény (ocelové / vzduchové odpružení) (mm) 1 974 / 1 969 1 974 / 1 969 1 974 / 1 969 1 974 / 1 969 1 969
Rozvor (mm) 2 587 2 587 2 587 2 587 2 587
Rozchod kol vpředu (ocelové / vzduchové odpružení) (mm) 1 704 / 1 706 1 704 / 1 706 1 704 / 1 706 1 704 / 1 706 – / 1 706
Rozchod kol vzadu (ocelové / vzduchové odpružení) (mm) 1 700 / 1 702 1 700 / 1 702 1 700 / 1 702 1 700 / 1 702 – / 1 702
Světlá výška podvozku, standardní výška (ocelové / vzduchové odpružení) (mm) 225 / 216 225 / 216 225 / 216 225 / 216 – / 216
Světlá výška podvozku, výška v režimu off-road (ocelové / vzduchové odpružení) (mm) 226 / 290 226 / 290 226 / 290 226 / 290 – / 290
Poloměr otáčení (měřeno na kole) (m) 11,3 11,3 11,3 11,3 11,3
Poloměr otáčení (s přesahy karoserie) (m) 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0
Otočky volantu 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7
Max. světlá výška pro hlavu vpředu (mm) 1 030 1 030 1 030 1 030 1 030
Max. světlá výška pro hlavu vzadu 1 mm) 980 980 980 980 980
Max. prostor pro nohy vpředu (mm) 993 993 993 993 993
Max. prostor pro nohy vzadu 1 (mm) 929 929 929 929 929
Výška zavazadlového prostoru (mm) 904 904 (Hard Top: 947) 904 904 904
Šířka zavazadlového prostoru (mm) 1 183 1 183 (Hard Top: 1 326) 1 183 1 183 1 183
Šířka zavazadlového prostoru mezi podběhy kol (mm) 1 124 1 124 1 124 1 124 1 124
Délka zavazadlového prostoru za 1. řadou sedadel1 (mm) 1 313 1 313 1 313 1 313 1 313
Délka zavazadlového prostoru za 2. řadou sedadel1 (mm) 460 460 460 460 460
Délka zavazadlového prostoru (Hard Top) (mm) 1 037
Max. objem zavazadlového prostoru za 1. řadou sedadel, suchý2 (l) 1 263 1 263 (Hard Top: 1 115 1 263 1 263 1 263
Max. objem zavazadlového prostoru za 1. řadou sedadel, mokrý3 (l) 1 563 1 563 (Hard Top: 1 355 1 563 1 563 1 563
Max. objem zavazadlového prostoru za 2. řadou sedadel1, suchý2 (l) 297 297 297 297 297
Max. objem zavazadlového prostoru za 2. řadou sedadel1, mokrý3 (l) 397 397 397 397 397

TERÉNNÍ ÚDAJE
Nájezdový úhel vpředu, standardní výška (ocelové / vzduchové odpružení) (°) 31 / 30,1 31 / 30,1 31 / 30,1 31 / 30,1 – / 30,1
Nájezdový úhel vpředu, výška v režimu off-road4 (ocelové / vzduchové odpružení) (°) 31,5 / 37,5 31,5 / 37,5 31,5 / 37,5 31,5 / 37,5 – / 37,5
Přechodový úhel, standardní výška (ocelové / vzduchové odpružení) (°) 25 / 24,2 25 / 24,2 25 / 24,2 25 / 24,2 – / 24,2
Přechodový úhel, výška v režimu off-road4 (ocelové / vzduchové odpružení) (°) 24,2 / 30,7 24,2 / 30,7 24,2 / 30,7 24,2 / 30,7 – / 30,7
Nájezdový úhel vzadu, standardní výška (ocelové / vzduchové odpružení) (°) 37,9 / 37,6 37,9 / 37,6 37,9 / 37,6 37,9 / 37,6 – / 33,5
Nájezdový úhel vzadu, výška v režimu off-road4 (ocelové / vzduchové odpružení) (°) 37,5 / 40,0 37,5 / 40,0 37,5 / 40,0 37,5 / 40,0 – / 40,0
Maximální hloubka zanoření (ocelové / vzduchové odpružení) (mm) 850 / 900 850 / 900 850 / 900 850 / 900 – / 900



2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE

LAND ROVER DEFENDER TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE VOZU DEFENDER 110

4 Sériová výbava
1Údaje podle standardu WLTP.   
*s 22” koly s lehkých slitin a celoročními pneumatikami   
Uvedené hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí CO2 jsou hodnoty zjištěné podle nařízení EU 2017 / 1151 v platném znění na základě WLTP cyklu. Vozidla jsou při této metodě testována s doplňkovou výbavou, na náročnějším jízdním profilu a za obtížnějších testovacích podmínek.  
Tyto hodnoty slouží výlučně jako ukazatel a pouze pro porovnání jednotlivých modelů vozidel a výrobců vozidel. Spotřeba paliva a emise CO2 se mohou u různých provedení modelové řady z důvodu rozdílných specifikací a rozdílné doplňkové výbavy lišit, resp. zvýšit.  
Skutečná spotřeba paliva P400e závisí na typu elektromotoru. Její hodnota se může odchylovat v obou směrech. V závislosti na stylu jízdy, stavu silnic a dopravy jakož i v závislosti na stavu vozidla se mohou v praxi objevovat odchylné výsledky spotřeby. 

NAFTOVÉ MOTORY BENZÍNOVÉ MOTORY PLUG-IN ELECTRIC HYBRID
MOTORIZACE D200 AWD D250 AWD D300 AWD P400 AWD P525 AWD P400e AWD

Převodovka 8stupňová  
automatická převodovka 

8stupňová  
automatická převodovka 

8stupňová  
automatická převodovka 

8stupňová  
automatická převodovka 

8stupňová  
automatická převodovka 

8stupňová  
automatická převodovka 

Pohon pohon všech kol (AWD) pohon všech kol (AWD) pohon všech kol (AWD) pohon všech kol (AWD) pohon všech kol (AWD) pohon všech kol (AWD)
Max. výkon (k [kW] / ot./min) 200 (147) / 4 000 249 (183) / 4 000 300 (221) / 4 000 400 (294) / 5 500 – 6 500 525 (386) / 6 000 – 6 500 404 (297) / 5 500
Max. točivý moment (Nm / ot./min) 500 / 1 250 – 2 500 570 / 1 250 – 2 500 650 / 1 500 – 2 500 550 / 2 000 – 5 000 625 / 2 500 – 5 500 640 / 1 500 – 4 400
Zdvihový objem (cm³) 2 997 2 997 2 997 2 996 5 000 1 997
Počet válců / ventilů na válec 6/4 6/4 6/4 6/4 8/4 4/4
Uspořádání válců v řadě v řadě v řadě v řadě podélně do V v řadě
Otvor válce / zdvih (mm) 83/92,3 83/92,3 83/92,3 83/92,3 92,5/93,0 83/92,3
Kompresní poměr (:1) 15,5 15,5 15,5 10,5 9,5 9,5 +/-0,5
Mild hybrid (MHEV) 4 4 4 4

Plug-in electric hybrid (PHEV) 4

Max. nabíjecí výkon (AC/DC) 7 kW (AC 1fázový) 
32 kW (DC - CCS)

VÝKON
Zrychlení (s) 0-100 km/h od 10,2 8,3 (Hard Top: 8,4) 7,0 6,1 5,4 5,6
Maximální rychlost (km/h) do 175 188 191 / 209* 191 / 209* 191 / 240* 191 / 209*
Maximální rychlost v el. provozu (km/h) do 140
Dojezd v elektrickém provozu (km, WLTP kombinovaný) do 44

SPOTŘEBA PALIVA1
Spotřeba paliva max. kombinovaná l/100 km 9,2 9,2 9,2 11,5 14,7 3,1
Spotřeba elektřiny max. kombinovaná (kWh/100 km) 26,0
Emise CO2 max. kombinované (g/km) 240 240 (Hard Top: 241) 241 260 333 70

SPOTŘEBA
Využitelný objem nádrže cca (l) 89 89 89 90 90 90
Kapacita baterie (kWh, PHEV) 15,4
Diesel Exhaust Fluid (DEF) – využitelný objem nádrže cca (l) 20,7 20,7 20,7
Filtr selektivní katalytické redukce (SCRF) 4 4 4

Filtr pevných částic benzínového motoru (GPF) 4 4 4

Emisní norma EUR6d EUR6d EUR6d EUR6d EUR6d EUR6d



2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE

LAND ROVER DEFENDER TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE VOZU DEFENDER 110 (POKRAČOVÁNÍ)

2Údaje o hmotnosti se vztahují na vozidla se sériovou výbavou. Doplňková výbava může zvýšit hmotnost vozidla a spotřebu paliva.   3Včetně řidiče s hmotností 75 kg, 90 % paliva a 100 % ostatních kapalin.    
4Včetně 90 % paliva a 100 % ostatních kapalin.
**Není schválena jako zimní pneumatika.
Hodnoty byly stanoveny při oficiálních testech výrobce v souladu s předpisy EU. Pouze pro účely porovnání. Skutečné hodnoty se mohou lišit. Hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva se mohou lišit v závislosti na pneumatikách a doplňkové výbavě. 
Další informace a konfigurátor najdete na stránkách landrover.cz.

NAFTOVÉ MOTORY BENZÍNOVÉ MOTORY PLUG-IN ELECTRIC HYBRID
ÚDAJE O HMOTNOSTI (kg)2 D200 AWD D250 AWD D300 AWD P400 AWD P525 AWD P400e AWD
Vlastní hmotnost (EU)3 od 2 436 2 436 (Hard Top: 2 468) 2 436 2 401 2 678 2 613
Vlastní hmotnost (DIN)4 od 2 361 2 361 (Hard Top: 2 393) 2 361 2 326 2 603 2 538
Celková přípustná hmotnost 3 200 3 200 (Hard Top: 3 150) 3 200 3 165 3 230 3 300

HMOTNOST PŘÍVĚSU (kg)
Nebrzděný 750 750 750 750 750 750
Max. hmotnost přívěsu 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 000
Max. svislé zatížení 150 150 150 150 150 150
Max. celková přípustná hmotnost vozidla s přívěsem 6 700 6 700 (Hard Top: 6 650) 6 700 6 665 6 730 6 300

NOSNOST STŘECHY (kg)
Maximální dynamická nosnost střechy (včetně příčného střešního nosiče)  
s celoročními pneumatikami** 100 100 100 100 100

Maximální dynamická nosnost střechy (včetně příčného střešního nosiče)  
s pneumatikami s dezénem All Terrain** 168 168 168 168 168

Maximální statická nosnost střechy (včetně příčných střešních nosičů) 300 300 300 300 300

https://www.landrover.cz/defender/index.html


2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE

LAND ROVER DEFENDER TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE VOZU DEFENDER 110 (POKRAČOVÁNÍ)
NAFTOVÉ MOTORY BENZÍNOVÉ MOTORY PLUG-IN ELECTRIC HYBRID

ROZMĚRY D200 AWD D250 AWD D300 AWD P400 AWD P525 AWD P400e AWD
Celková délka s náhradním kolem (mm) 5 018 5 018 5 018 5 018 5 018 5 018
Šířka (s vnějšími zpětnými zrcátky) (mm) 2 105 2 105 2 105 2 105 2 105 2 105
Šířka (se sklopenými zrcátky) (mm) 2 008 2 008 2 008 2 008 2 008 2 008
Výška včetně střešní antény (ocelové / vzduchové odpružení) (mm) 1 972 / 1 967 1 972 / 1 967 1 972 / 1 967 1 972 / 1 967 1 967 1 972 / 1 967
Rozvor (mm) 3 022 3 022 3 022 3 022 3 022 3 022
Rozchod kol vpředu (ocelové / vzduchové odpružení) (mm) 1 704 / 1 706 1 704 / 1 706 1 704 / 1 706 1 704 / 1 706 – / 1 706 – / 1 706
Rozchod kol vzadu (ocelové / vzduchové odpružení) (mm) 1 700 / 1 702 1 700 / 1 702 1 700 / 1 702 1 700 / 1 702 – / 1 702 – / 1 702
Světlá výška podvozku, standardní výška (ocelové / vzduchové odpružení) (mm) 227,6 / 218 227,6 / 218 227,6 / 218 227,6 / 218 – / 218 – / 218
Světlá výška podvozku, výška v režimu off-road (ocelové / vzduchové odpružení) (mm) 226 / 290 226 / 290 226 / 290 226 / 290 – / 290 – / 290
Poloměr otáčení (měřeno na kole) (m) 12,84 12,84 12,84 12,84 12,84 12,84
Poloměr otáčení (s přesahy karoserie) (m) 13,1 13,1 13,1 13,1 13,1 13,1
Otočky volantu 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7
Max. světlá výška pro hlavu vpředu (mm) 1 032 1 032 1 032 1 032 1 032 1 032
Max. světlá výška pro hlavu vzadu 1 mm) 1 025 1 025 1 025 1 025 1 025 1 025
Max. prostor pro nohy vpředu (mm) 993 993 993 993 993 993
Max. prostor pro nohy na 2. řadě sedadel (5 sedadel)1 (mm) 992 992 992 992 992 992
Max. prostor pro nohy na 2. řadě sedadel (7 sedadel)1 (mm) 975 975 975 975 975 975
Max. prostor pro nohy na 3. řadě sedadel (7 sedadel)1 (mm) 517 517 517 517
Výška zavazadlového prostoru (mm) 904 904 (Hard Top: 937) 904 904 904 904
Šířka zavazadlového prostoru (5 sedadel) (mm) 1 211 1 211 1 211 1 211 1 211 1 211
Šířka zavazadlového prostoru (7 sedadel) (mm) 1 188 1 188 1 188 1 188
Šířka zavazadlového prostoru (Hard Top) (mm) 1 423
Šířka zavazadlového prostoru mezi podběhy kol (mm) 1 160 1 160 1 160 1 160 1 160 1 136
Délka zavazadlového prostoru za 1. řadou sedadel1 (5 sedadel / 7 sedadel) (mm) 1 763 / 1 789 1 763 / 1 789 1 763 / 1 789 1 763 / 1 789 1 763 / – 1 774 / –
Délka zavazadlového prostoru za 2. řadou sedadel1 (5 sedadel / 7 sedadel) (mm) 919 / 900 919 / 900 919 / 900 919 / 900 919 / – 908 / –
Délka zavazadlového prostoru za 3. řadou sedadel1 (7 sedadel) (mm) 289 289 289 289
Délka zavazadlového prostoru (Hard Top) (mm) 1 472
Max. objem zavazadlového prostoru za 1. řadou sedadel1, suchý2 (5 sedadel / 7 sedadel) (l) 1 875 / 1 826 1 875 / 1 826 1 875 / 1 826 1 875 / 1 826 1 875 / – 1 759 / –
Max. objem zavazadlového prostoru za 1. řadou sedadel1, mokrý3 (5 sedadel / 7 sedadel) (l) 2 277 / 2 233 2 277 / 2 233 2 277 / 2 233 2 277 / 2 233 2 277 2 127
Max. objem zavazadlového prostoru za 2. řadou sedadel1, suchý2 (5 sedadel / 7 sedadel) (l) 786 / 743 786 / 743 786 / 743 786 / 743 786 / – 696 / –
Max. objem zavazadlového prostoru za 2. řadou sedadel1, mokrý3 (5 sedadel / 7 sedadel) (l) 972 / 916 972 / 916 972 / 916 972 / 916 972 / 916 853 / –
Max. objem zavazadlového prostoru za 3. řadou sedadel1, suchý2 (7 sedadel) (l) 160 160 160 160
Max. objem zavazadlového prostoru za 3. řadou sedadel1, mokrý3 (7 sedadel) (l) 231 231 231 231
Max. Objem zavazadlového prostoru (Hard Top) (suchý2  / mokrý3) (l) 1 719 / 2 059

TERÉNNÍ ÚDAJE
Nájezdový úhel vpředu, standardní výška (ocelové / vzduchové odpružení) (°) 31,2 / 30,1 31,2 / 30,1 31,2 / 30,1 31,2 / 30,1 – / 30,1 – / 30,1
Nájezdový úhel vpředu, výška v režimu off-road4 (ocelové / vzduchové odpružení) (°) 31,5 / 37,5 31,5 / 37,5 31,5 / 37,5 31,5 / 37,5 – / 37,5 – / 37,5
Přechodový úhel, standardní výška (ocelové / vzduchové odpružení) (°) 22,6 / 22,0 22,6 / 22,0 22,6 / 22,0 22,6 / 22,0 – / 22,0 – / 22,0
Přechodový úhel, výška v režimu off-road4 (ocelové / vzduchové odpružení) (°) 22,2 / 27,8 22,2 / 27,8 22,2 / 27,8 22,2 / 27,8 – / 27,9 – / 27,8
Nájezdový úhel vzadu, standardní výška (ocelové / vzduchové odpružení) (°) 37,8 / 37,7 37,8 / 37,7 37,8 / 37,7 37,8 / 37,7 – / 33,5 – / 37,7
Nájezdový úhel vzadu, výška v režimu off-road4 (ocelové / vzduchové odpružení) (°) 37,5 / 40,0 37,5 / 40,0 37,5 / 40,0 37,5 / 40,0 – / 40,0 – / 40,0
Maximální hloubka zanoření (ocelové / vzduchové odpružení) (mm) 850 / 900 850 / 900 850 / 900 850 / 900 – / 900 – / 900

1Není k dostání pro verzi Hard Top.   2Suchá metoda: Objem měřený pomocí pevných bloků (200 mm × 50 mm × 100 mm) vyhovujících normě VDA.   3Mokrá metoda: Objem měřený simulací, při které je zavazadlový prostor naplněný kapalinou.    
4V terénní výšce a s odstraněným krytem otvoru pro tažné oko. 
Montáž bočních ochranných rámů a pevných bočních nášlapů může ovlivnit terénní schopnosti vozidla. Náročná jízda v terénu vyžaduje důkladné proškolení a zkušenosti. 



2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE

LAND ROVER DEFENDER TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE VOZU DEFENDER 130

4 Sériová výbava
1Údaje podle standardu WLTP. 
*s 22” koly s lehkých slitin a celoročními pneumatikami   
Uvedené hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí CO2 jsou hodnoty zjištěné podle nařízení EU 2017 / 1151 v platném znění na základě WLTP cyklu. Vozidla jsou při této metodě testována s doplňkovou výbavou, na náročnějším jízdním profilu a za obtížnějších testovacích podmínek.  
Tyto hodnoty slouží výlučně jako ukazatel a pouze pro porovnání jednotlivých modelů vozidel a výrobců vozidel. Spotřeba paliva a emise CO2 se mohou u různých provedení modelové řady z důvodu rozdílných specifikací a rozdílné doplňkové výbavy lišit, resp. zvýšit.  
Skutečná spotřeba paliva P400e závisí na typu elektromotoru. Její hodnota se může odchylovat v obou směrech. V závislosti na stylu jízdy, stavu silnic a dopravy jakož i v závislosti na stavu vozidla se mohou v praxi objevovat odchylné výsledky spotřeby. 

NAFTOVÉ MOTORY BENZÍNOVÉ MOTORY
MOTORIZACE D250 AWD D300 AWD P400 AWD P500 AWD
Převodovka 8stupňová automatická převodovka 8stupňová automatická převodovka 8stupňová automatická převodovka 8stupňová automatická převodovka
Pohon pohon všech kol (AWD) pohon všech kol (AWD) pohon všech kol (AWD) pohon všech kol (AWD)
Max. výkon (k [kW] / ot./min) 249 (183) / 4 000 300 (221) / 4 000 400 (294) / 5 500 – 6 500 500 (368) / 6 000 – 6 500
Max. točivý moment (Nm / ot./min) 600 / 1 250 – 2 250 650 / 1 500 – 2 500 550 / 2 000 – 5 000 610 / 2 500 – 5 000
Zdvihový objem (cm³) 2 997 2 997 2 996 5 000
Počet válců / ventilů na válec 6/4 6/4 6/4 8/4
Uspořádání válců v řadě v řadě v řadě podélně do V
Otvor válce / zdvih (mm) 83/92,3 83/92,3 83/92,3 92,5/93,0
Kompresní poměr (:1) 15,5 15,5 10,5 9,5
Mild hybrid (MHEV) 4 4 4

VÝKON
Zrychlení (s) 0-100 km/h od 8,9 7,5 6,6 5,7
Maximální rychlost (km/h) do 188 191 / 209* 191 / 209* 191 / 240*

SPOTŘEBA PALIVA1
Spotřeba paliva kombinovaná max. l/100 km 9,2 9,2 11,6 14,8
Emise CO2 kombinované max. (g/km) 241 241 262 335

SPOTŘEBA
Využitelný objem nádrže cca (l) 89 89 90 90
Diesel Exhaust Fluid (DEF) – využitelný objem nádrže cca (l) 20,7 20,7
Filtr selektivní katalytické redukce (SCRF) 4 4

Filtr pevných částic benzínového motoru (GPF) 4 4

Emisní norma EUR6d EUR6d EUR6d EUR6d



2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE

LAND ROVER DEFENDER TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE VOZU DEFENDER 130 (POKRAČOVÁNÍ)

2Údaje o hmotnosti se vztahují na vozidla se sériovou výbavou. Doplňková výbava může zvýšit hmotnost vozidla a spotřebu paliva.   3Včetně řidiče s hmotností 75 kg, 90 % paliva a 100 % ostatních kapalin.    
4Včetně 90 % paliva a 100 % ostatních kapalin.
** Není schválena jako zimní pneumatika.
Hodnoty byly stanoveny při oficiálních testech výrobce v souladu s předpisy EU. Pouze pro účely porovnání. Skutečné hodnoty se mohou lišit. Hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva se mohou lišit v závislosti na pneumatikách a doplňkové výbavě. 
Další informace a konfigurátor najdete na stránkách landrover.cz.

NAFTOVÉ MOTORY BENZÍNOVÉ MOTORY
ÚDAJE O HMOTNOSTI (kg)2 D250 AWD D300 AWD P400 AWD P500 AWD
Vlastní hmotnost (EU)3 od 2 666 2 666 (Outbound: 2 661) 2 625 2 745
Vlastní hmotnost (DIN)4 od 2 591 2 591 (Outbound: 2 586) 2 550 2 670
Celková přípustná hmotnost 3 380 3 380 3 380 3 380

HMOTNOST PŘÍVĚSU (kg)
Nebrzděný 750 750 750 750
Max. hmotnost přívěsu 3 000 3 000 3 000 3 000
Max. svislé zatížení 120 120 120 120
Max. celková přípustná hmotnost vozidla s přívěsem 6 380 6 380 6 380 6 380

NOSNOST STŘECHY (kg)
Maximální dynamická nosnost střechy (včetně příčného střešního nosiče)  
s celoročními pneumatikami** 100 100 100

Maximální dynamická nosnost střechy (včetně příčného střešního nosiče)  
s pneumatikami s dezénem All Terrain** 168 168 168

Maximální statická nosnost střechy (včetně příčných střešních nosičů) 300 300 300

https://www.landrover.cz/defender/index.html


2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 5 - PERSONALIZACE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE

LAND ROVER DEFENDER TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE VOZU DEFENDER 130 (POKRAČOVÁNÍ)

1Suchá metoda: Objem měřený pomocí pevných bloků (200 mm × 50 mm × 100 mm) vyhovujících normě VDA.   2Mokrá metoda: Objem měřený simulací, při které je zavazadlový prostor naplněný kapalinou.   3V terénní výšce a s odstraněným krytem otvoru pro tažné oko.
Montáž bočních ochranných rámů a pevných bočních nášlapů může ovlivnit terénní schopnosti vozidla. Náročná jízda v terénu vyžaduje důkladné proškolení a zkušenosti. 

NAFTOVÉ MOTORY BENZÍNOVÉ MOTORY
ROZMĚRY D250 AWD D300 AWD P400 AWD P500 AWD
Celková délka s náhradním kolem (mm) 5 358 5 358 5 358 5 358
Šířka (s vnějšími zpětnými zrcátky) (mm) 2 105 2 105 2 105 2 105
Šířka (se sklopenými zrcátky) (mm) 2 008 2 008 2 008 2 008
Výška včetně střešní antény (vzduchové odpružení) (mm) 1 970 1 970 1 970 1 970
Rozvor (mm) 3 022 3 022 3 022 3 022
Rozchod kol vpředu (mm) 1 707 1 707 1 707 1 707
Rozchod kol vzadu (mm) 1 702 1 702 1 702 1 702
Světlá výška podvozku, standardní výška (vzduchové odpružení) (mm) 218,5 218,5 218,5 218,5
Světlá výška podvozku, výška v režimu off-road (vzduchové odpružení) (mm) 290 290 290 290
Poloměr otáčení (měřeno na kole) (m) 12,84 12,84 12,84 12,84
Poloměr otáčení (s přesahy karoserie) (m) 13,1 13,1 13,1 13,1
Otočky volantu 2,7 2,7 2,7 2,7
Max. světlá výška pro hlavu vpředu (mm) 1 032 1 032 1 032 1 032
Max. světlá výška pro hlavu na 2. řadě sedadel (mm) 1 027 1 027 1 027 1 027
Max. světlá výška pro hlavu na 3. řadě sedadel (mm) 990 990 990 990
Max. prostor pro nohy vpředu (mm) 993 993 993 993
Max. prostor pro nohy na 2. řadě sedadel (mm) 975 975 975 975
Max. prostor pro nohy na 3. řadě sedadel (mm) 804 804 804 804
Výška zavazadlového prostoru (mm) 905 905 905 905
Šířka zavazadlového prostoru (mm) 1 149 1 149 1 149 1 149
Šířka zavazadlového prostoru mezi podběhy kol (mm) 1 254 1 254 1 254 1 254
Délka zavazadlového prostoru za 1. řadou sedadel (5 sedadel / 8 sedadel) (mm) 2 111 / 2 072 2 111 / 2 072 2 111 / 2 072 2 111 / 2 072
Délka zavazadlového prostoru za 2. řadou sedadel (5 sedadel / 8 sedadel) (mm) 1 267 / 1 200 1 267 / 1 200 1 267 / 1 200 1 267 / 1 200
Délka zavazadlového prostoru za 3. řadou sedadel (8 sedadel) (mm) 389 389 389 389
Max. objem zavazadlového prostoru za 1. řadou sedadel, suchý1 (5 sedadel / 8 sedadel) (l) 2 078 / 1 876 2 078 / 1 876 2 078 / 1 876 2 078 / 1 876
Max. objem zavazadlového prostoru za 1. řadou sedadel, mokrý2 (5 sedadel / 8 sedadel) (l) 2 516 / 2 291 2 516 / 2 291 2 516 / 2 291 2 516 / 2 291
Max. objem zavazadlového prostoru za 2. řadou sedadel, suchý1 (5 sedadel / 8 sedadel) (l) 1 094 / 1 015 1 094 / 1 015 1 094 / 1 015 1 094 / 1 015
Max. objem zavazadlového prostoru za 2. řadou sedadel, mokrý2 (5 sedadel / 8 sedadel) (l) 1 329 / 1 232 1 329 / 1 232 1 329 / 1 232 1 329 / 1 232
Max. objem zavazadlového prostoru za 3. řadou sedadel, suchý1 (8 sedadel) (l) 290 290 290 290
Max. objem zavazadlového prostoru za 3. řadou sedadel, mokrý2 (8 sedadel) (l) 389 389 389 389

TERÉNNÍ ÚDAJE
Nájezdový úhel vpředu, standardní výška (vzduchové odpružení) (°) 30,1 30,1 30,1 30,1
Nájezdový úhel vpředu, výška v režimu off-road3  (vzduchové odpružení) (°) 37,5 37,5 37,5 37,6
Přechodový úhel, standardní výška (vzduchové odpružení) (°) 22,0 22,0 22,0 22,0
Přechodový úhel, výška v režimu off-road3  (vzduchové odpružení) (°) 27,8 27,8 27,8 27,8
Nájezdový úhel vzadu, standardní výška (vzduchové odpružení) (°) 24,5 24,5 24,5 24,5
Nájezdový úhel vzadu, výška v režimu off-road3  (vzduchové odpružení) (°) 28,5 28,5 28,5 25,7
Maximální hloubka zanoření (vzduchové odpružení) (mm) 900 900 900 900



2 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE1 - MODEL A VERZE VÝBAVY 5 - PERSONALIZACE

LAND ROVER DEFENDER PERSONALIZUJTE SI SVŮJ VŮZ

PERZONALIZUJTE SI SVŮJ LAND ROVER DEFENDER
Vybírat můžete z široké nabídky doplňkového vybavení, pomocí nějž si vytvoříte vozidlo přesně podle svých přání a potřeb.  
Nakonfigurejte si svůj Land Rover Defender na landrover.cz. Zde najdete všechny možnosti a dostupné příslušenství pro vybraný model.

ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
LAND ROVER REZERVOVAT ZKUŠEBNÍ JÍZDUKONFIGURÁTOR

https://www.landrover.cz/defender/index.html
https://accessories.landrover.com/cz/cs/land-rover-defender/
https://lrdxforms.landrover.com/lr-cz-cs/servlet/SmartForm.html?formCode=lr-td-cz-cs&_ga=2.109280005.125752716.1677048906-811694484.1664256696
https://buildyour.landrover.cz/lr2/r/products/_/cs_cz/l663_k24/4an2g


FINANČNÍ SLUŽBY LAND ROVER
Prostřednictvím�finančních�služeb�LAND�ROVER�získáte�přístup�k�řadě�finančních�služeb,� 
které�vám�pořízení�nového�vozu�Land�Rover�usnadní:�

Financování,�leasing�a�pojištění.�

Váš�autorizovaný�prodejce�LAND�ROVER�vám�ochotně�připraví�osobní�nabídku.

ZNAČKOVÉ FINANCOVÁNÍ LAND ROVER

Pobočka�společnosti�
UniCredit�Leasing�CZ,�a.s.� ARVAL�CZ,�s.r.o.
Želetavská�1525/1� Milevská�2095/5
140�10�Praha�4� 140�00�Praha�4
www.unicreditleasing.cz� E-Mail:�leasing@landrover.cz

FINANČNÍ SLUŽBY LAND ROVER

FINANČNÍ SLUŽBY LAND ROVER FLEET & BUSINESS
Full�Service�leasingové�služby�Land�Rover�Fleet�&�Business�jsou�určeny�výhradně�firemním�zákazníkům�bez�omezení� 
velikosti�vozového�parku.�Naše�modulární�nabídka�vám�usnadní�provozování�flotily,�abyste�se�mohli�plně�věnovat�
činnostem,�ve�kterých�jste�nejúspěšnější.�Obraťte�se�na�autorizovaného�prodejce�Land�Rover�ve�své�blízkosti�nebo� 
na�jedno�z�našich�tří�Fleet�&�Business�center.�Váš�smluvní�partner�vám�ochotně�poskytne�všechny�potřebné�informace� 
o�rozsáhlé�nabídce�našich�služeb.

LAND ROVER FLEET & BUSINESS LEASING

PĚTILETÁ ZÁRUKA NA VOZIDLA LAND ROVER
Na�každý�nový�vůz�se�vztahuje�následující�záruka�výrobce�Land�Rover:*

•��Záruka�po�dobu�5�let�nebo�do�najetí�150�000�km�podle�toho,�která�z�okolností�nastane�dříve.�
•��Záruka�po�dobu�3�let�na�lak�a�povrchovou�korozi,�bez�omezení�ujetých�kilometrů.�
•��Záruka�po�dobu�6�let�na�ochranu�proti�prorezavění,�bez�omezení�ujetých�kilometrů.�
•��Záruka�po�dobu�6�let�na�baterii�PHEV�(pouze�pro�P400e�AWD)�nebo�do�najetí�100�000�km�podle�toho,� 
která�z�okolností�nastane�dříve.**

•��Záruka�evropské�mobility�po�dobu�3�let,�24�hodin�denně.

* Platná�právní�ustanovení�tím�zůstávají�nedotčena.�Úplné�znění�záručních�podmínek�výrobce�vám�poskytne� 
váš�autorizovaný�prodejce�Land�Rover.

**�Záruku�lze�uplatnit�u�výrobních�závad�nebo�jestliže�certifikovaný�partner�Land�Rover�zjistí,�že�celková�kapacita� 
nabití�baterie�klesla�během�záruční�lhůty�(6�let�nebo�100�000�km)�na�méně�než�70�%�původní�hodnoty.



DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:
Jaguar�Land�Rover�Limited�trvale�pracuje�na�dalším�vývoji�svých�produktů�v�oblasti�technických�vlastností,�designu�a�výrobních�metod.� 
Případné�změny�jsou�proto�kdykoli�možné.�Přípravě�informací�pro�tuto�publikaci�jsme�věnovali�maximální�pozornost,�i�přesto�je�však�nelze�chápat�
jako�předlohu�technických�údajů,�ani�jako�prodejní�podklad�pro�určité�vozidlo.�Partnerské�a�prodejní�organizace�Land�Rover�nejsou�zástupci�
společnosti�Jaguar�Land�Rover�Limited�a�nejsou�oprávněny�činit�za�Jaguar�Land�Rover�Limited�právně�závazná�prohlášení�vůči�třetím�stranám.

Na�originální�příslušenství�Land�Rover,�zabudované�do�vozu�autorizovaným�partnerem�Land�Rover�v�prvním�měsíci�od�předání�nového�registrovaného�
vozidla�nebo�do�najetí�1�600�km�(podle�toho,�která�ze�skutečností�nastane�dříve),�se�vztahují�tytéž�záruční�podmínky�a�záruční�lhůty�jako�na�samotné�
vozidlo.�Na�příslušenství,�které�výše�uvedenou�podmínku�nesplňuje,�se�vztahuje�12měsíční�záruka�bez�omezení�najetých�kilometrů.�Příslušenství�
značky�Land�Rover�je�podrobováno�stejně�přísnému�testování�jako�vozidla�samotná.�Příslušenství�značky�Land�Rover�se�vyznačuje�vysokou�kvalitou.�
Ke�splnění�veškerých�zákonných�požadavků�musí�vykazovat�např.�funkčnost�za�extrémně�vysokých�a�extrémně�nízkých�teplot,�odolnost�vůči�korozi� 
a�vůči�nárazu,�být�plně�kompatibilní�s�funkcemi�airbagů�aj.�Některé�výrobky�patřící�mezi�příslušenství�nemusí�být�dostupné�pro�všechny�modelové�
varianty.�Bližší�informace�vám�ochotně�poskytne�váš�autorizovaný�prodejce�Land�Rover.

Příslušenství�představené�v�této�publikaci�je�vyvinuto�speciálně�pro�modely�Land�Rover.�Řada�produktů,�např.�střešní�nosiče,�se�vyznačuje�snadnou�
montáží,�instalace�některých�jiných�výrobků�naopak�vyžaduje�speciální�nástroje�a�diagnostická�zařízení,�s�jejichž�pomocí�se�zajistí�řádné�propojení� 
s�konstrukcí�vozidla�a�jeho�palubní�elektronikou.�Bližší�informace�o�výbavových�prvcích�a�produktech�dostupných�ve�vaší�zemi�a�odpovědi�na�další�
otázky�vám�ochotně�poskytne�váš�místní�autorizovaný�prodejce�Land�Rover.�

Zobrazené�barvy�se�v�důsledku�použitých�technologií�tisku�mohou�od�skutečnosti�mírně�lišit.�Vyhrazujeme�si�právo,�barvy�bez�předchozího�
upozornění�kdykoli�změnit.�Některé�z�vyobrazených�barev�nemusí�být�ve�vaší�zemi�dostupné.�Závazné�informace�o�dostupnosti�jednotlivých� 
barev�karoserie,�o�aktuální�výbavě�a�specifikacích�obdržíte�u�svého�autorizovaného�prodejce�Land�Rover.

Castrol®�EDGE�Professional�je�exkluzivně�doporučovaný�produkt�společností�Land�Rover.
Meridian™�je�registrovaná�ochranná�známka�společnosti�Meridian�Audio�Ltd.
HomeLink®�je�registrovaná�ochranná�známka�společnosti�Johnson�Controls�Inc.
Bluetooth®�a�příslušná�loga�jsou�vlastnictvím�společnosti�Bluetooth�SIG,�Inc.
Společnost�Land�Rover�používá�všechny�uvedené�značky�s�přátelským�svolením�jejich�vlastníků.

Informace�o�dostupnosti�sériově�i�volitelně�dodávaných�prvků�výbavy�a�cenách�uvedené�v�tomto�ceníku�představují�jen�nezávazné�doporučení�
výrobce,�jsou�platné�jen�ke�dni�tisku�tohoto�ceníku�a�mohou�se�v�čase�měnit�–�aktuální�informace�o�dostupnosti,�kombinovatelnosti�prvků�a�cenách�
obdržíte�jen�u�svého�autorizovaného�prodejce�Land�Rover,�který�v�nabídce�pro�vás�zohlední�aktuální�výrobní�možnosti�Land�Rover.�Obsah�tohoto�
ceníku�tedy�není�nabídkou�na�uzavření�smlouvy,�ani�nabídkou�formou�reklamy�podle�§1732�OZ,�ani�veřejným�příslibem�podle�§1733.�Nabídku� 
je�třeba�vyžádat�specificky�od�vámi�zvoleného�autorizovaného�prodejce�Land�Rover.�

Všechny�ceny�uvedené�v�tomto�ceníku�jsou�nezávazná�cenová�doporučení�společnosti�Jaguar�Land�Rover�Austria�GmbH,�jako�importéra�značky�
Land�Rover�pro�trh�v�České�republice.�Autorizovaní�prodejci�Land�Rover�mají�v�otázce�individuální�cenotvorby�volnost.�Změny�v�konstrukci,�výbavě,�
kombinovatelnosti,�dostupnosti,�rozsahu�dodávky�a�výkonů,�jakož�i�změny�katalogu�v�důsledku�tiskových�chyb�jsou�výslovně�vyhrazeny.

Poznámka:�Snímky�slouží�pouze�k�ilustraci�a�nepředstavují�konkrétní�varianty�vybavení.

JAGUAR LAND ROVER CZECH REPUBLIC 
A�division�of�Jaguar�Land�Rover�Austria�GmbH�
Fasaneriestraße�35 
5020�Salzburg 
Rakousko
www.landrover.cz
©�Jaguar�Land�Rover�Limited�2023
Defender�24MY 
Stav:�1.�září�2023_260_5letá�záruka

https://www.landrover.cz/defender/index.html
http://www.landrover.cz



	Wählen Sie Ihr Modell
	Wählen Sie Ihr Ausstattungspaket
	Land Rover Defender 90 S (Serienausstattung)
	Land Rover Defender 110 S (Serienausstattung)
	Land Rover Defender 90 und 110 SE (zusätzlich zur Serienausstattung)
	Land Rover Defender 130 SE (Serienausstattung)
	Land Rover Defender 90, 110 und 130 X-Dynamic SE (zusätzlich zu SE)
	Land Rover Defender 90, 110 und 130 X-Dynamic HSE (zusätzlich zu X-Dynamic SE)
	Land Rover Defender 110 Hard Top S (zusätzlich zur Serienausstattung)
	Land Rover Defender 90 und 110 Hard Top X-Dynamic SE (zusätzlich zur Serienausstattung)
	Land Rover Defender 90 und 110 XS Edition (zusätzlich zu SE)
	Land Rover Defender 90, 110 und 130 X (zusätzlich zu SE)
	Land Rover Defender 130 Outbound (zusätzlich zu X-Dynamic SE)
	Land Rover Defender 90, 110 und 130 V8 (zusätzlich zu X)
	Land Rover Defender 90 und 110 V8 Carpathian Edition (zusätzlich zu X)

	Wählen Sie Ihren Motor
	Land Rover Defender 90
	Land Rover Defender 110
	Land Rover Defender 130

	Wählen Sie Ihre Wagenfarbe & Felgen & Pakete
	Wählen Sie Ihre Wagenfarbe
	Wählen Sie Ihre Felgen
	Wählen Sie Ihre Pakete

	Technische Daten
	Technische Daten Defender 90
	Technische Daten Defender 110
	Technische Daten Defender 130

	Personalisieren Sie Ihr Fahrzeug

